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Słowo wstępu 

 

 

 

Szanowni Państwo 

 

„Nic tak naprawdę nie jest dla nas stracone, dopóki o tym pamiętamy.” 

L.M. Montgomery 

 

  Niniejsza kronika ma być próbą uratowania przed zapomnieniem jedynych, 

niepowtarzalnych i wyjątkowych chwil z życia słupeckiego ogólniaka. To swoisty 

przewodnik po życiu naszej szkoły. Znajdą tu Państwo informacje na temat sukcesów 

uczniów w różnego typu konkursach i olimpiadach, organizowanych w liceum 

imprezach, interesujących wycieczkach, w których uczestniczyła młodzież, wymianach 

międzynarodowych, projektach oraz działalności Samorządu Uczniowskiego i Koła 

Wolontariatu. 

  Pragnę, aby ta publikacja pozwoliła wszystkim sięgnąć pamięcią  do wydarzeń, 

w których uczestniczyła nasza społeczność i z sentymentem wspominać je w odległej 

przyszłości. Zachęcam do zapoznania się z fragmentem historii słupeckiego liceum. 

 

Anna Miśkiewicz 
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Dyrektor Urszula Radosiewicz 

 

 

 

        Wicedyrektor Agnieszka Leżała  
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Władysław Radliński, Leszek Wyszyński, Alina Neumann, Agnieszka Roszkowiak, Katarzyna Stachowiak,  

Renata Bartczak, Mirosława Błaszczak, Henryk Szurek, Dorota Madalska, Ewa Dziewulska, Anna 

Halaba, Monika Tykwa,  Alina Raczkowska, Anna Zielińska, Joanna Sobutka, Emilia Gilewska, Justyna 

Szymfeld, Jolanta Bartkowiak,  Betata Stawska, Wioletta Nyszler, Aleksandra Nowak,  Anna Miśkiewicz, 

Agnieszka Leżała, Marzena Wojtkowiak, Jolanta Biadasz, Ilona Pilska, Lidka Jakubowska, Monika 

Magiera-Ładowska, Urszula Radosiewicz, Mariola Pietrowicz, ks. Radosław Czerwonka, Edyta 

Bednarska-Korus; nieobecni na zdjęciu: Barbara Biniakiewicz, Emilia Czerniejewska, Aneta 

Gmachowska,  Jadwiga Jesionowska, Beata Korzeniewska, Monika Majewska, Paweł Michalak, Sylwia 

Raśniewska, ks. Maciej Sławinowski,  Waldemar Stefański, Katarzyna Szybiak. 
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Sukcesy naszych uczniów 

 

 

 Nasze liceum po raz kolejny uzyskało tytuł 

,,Brązowej tarczy". Znaleźliśmy się na 65 miejscu 

w Wielkopolsce i 760 w kraju. W rankingu Perspektyw 

notowani jesteśmy od 2006r. Do sporządzenia rankingu 

wykorzystuje się dane ze źródeł zewnętrznych, 

czyli protokołów komitetów głównych olimpiad 

oraz zestawień wyników matur z przedmiotów obowiąz-

kowych i dodatkowych opracowanych przez okręgowe 

komisje egzaminacyjne. 

 

 

Wielki sukces Kamili Becelewskiej  

  Kamila Becelewska z klasy 4C wzięła udział w  II Olimpiadzie Retorycznej, 

której finał miał miejsce 12 kwietnia w Lublinie. Aby zajść tak daleko, Kamila musiała 

sprostać wysokim wymaganiom na kolejnych szczeblach tego prestiżowego konkursu.   

Wszystko zaczęło się jeszcze jesienią, kiedy odbyły się eliminacje szkolne, 

których uczestnicy pisali wypracowanie o charakterze argumentacyjnym na jeden 

z tematów przesłanych przez Komitet Główny Olimpiady. Po etapie szkolnym 

przyszedł czas na okręgowy zorganizowany przez ODN w Poznaniu. Tym razem 

uczennica  musiała przygotować krótkie przemówienie na dowolny temat i wygłosić je 

publicznie. Kamila próbowała przekonać komisję, że młodość wcale nie jest 

najpiękniejszym okresem życia człowieka i...udało się - została zakwalifikowana 

do finału.  Na ostatni etap olimpiady Kamila musiała przygotować kolejne wystąpienie 

publiczne. Mogła to być mowa 

sądowa, doradcza lub popisowa. 

Kamila zdecydowała się na tę 

pierwszą i wcieliła się w rolę 

oskarżyciela Józefa K. z powieści  

F. Kafki pt. Proces. Tym 

przemówieniem wywalczyła sobie 

3 miejsce w swojej kategorii 

i znalazła się w ścisłym gronie 9 

laureatów II Ogólnopolskiej 

Olimpiady Retorycznej.   

 

o cha 

 

 

Kamila Becelewska wraz z mamą – p. Beatą Becelewską 
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Sukcesy na konkursie literackim 

  10 listopada 2023 r. uczniowie naszej szkoły zostali zaproszeni do słupeckiego 

muzeum na uroczystość rozstrzygnięcia konkursu pod hasłem: Czy wolność ojczyzny 

jest dla mnie dobrem najwyższym? Był on adresowany do uczniów szkół 

ponadpodstawowych z naszego powiatu i polegał na napisaniu wypowiedzi 

argumentacyjnej na w/w temat. Za najlepsze prace nagrodzeni zostali: Michał 

Bereszyński, Dominik Pawlak i Zuzanna Kujawa, natomiast wyróżnienie otrzymali: 

Aleksandra Beser, Karina Adamczyk, Martyna Barańska, Klaudia Badalewska i Rafał 

Maćkowiak. Wszyscy laureaci dostali  pamiątkowe dyplomy, książki o tematyce 

historycznej oraz upominki w postaci kart podarunkowych EMPIK.  Konkurs został 

zrealizowany w ramach programu Powstanie styczniowe 1863-64. 

 

Licealiści na podium 

  13 listopada po raz kolejny w Miejskim Domu Kultury w Słupcy został 

zorganizowany Powiatowy Konkurs Recytatorski Wierszy i Pieśni o Tematyce 

Patriotycznej. Każdego roku uczniowie naszej szkoły biorą w nim udział i zdobywają 

główne nagrody. Nie inaczej było i tym razem. Pierwsze miejsce w kategorii: recytacja 

zajęła Julia Przybylska, zaraz za nią uplasowała się Amelia Piotrowska. Natomiast 

za wykonanie piosenki patriotycznej szkolny zespół Mind's Mirrors zdobył trzecią 

nagrodę. Wszyscy laureaci i uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, książki oraz 

drobne upominki. Na zakończenie warto wspomnieć, że w roli konferansjerów 

doskonale sprawdzili się uczniowie kl. 1d Amelia Sawuć i Michał Bereszyński. 

 

 
Nagrodzeni w konkursie uczniowie wraz opiekunką – p. Anną Halabą 
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Uczennice LO wśród laureatów konkursu literackiego 

  13. listopada w słupeckiej bibliotece 

miało miejsce rozstrzygnięcie konkursu 

literackiego pod hasłem: Mój dom, moje miasto, 

moja mała ojczyzna skierowanego do uczniów 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych z 

terenu powiatu słupeckiego. Miło nam 

poinformować, że wśród laureatów znalazły się 

Olga Błaszczak (II miejsce) oraz Jagoda 

Piwowarczyk (III miejsce), a praca Aleksandry 

Kasprzyk została wyróżniona. Niestety, nie 

wszyscy mogli  tego dnia przybyć do biblioteki, 

dlatego w imieniu nagrodzonych licealistów  

książki i dyplomy odebrała Olga. 

 

 

Sylwia Wrzos w finale konkursu recytatorskiego 

  24 października w siedzibie CDN w Koninie odbyły się eliminacje konkursu 

recytatorskiego Pan Tadeusz. Nie mogło na nim zabraknąć uczennic naszej szkoły. Tym 

razem niełatwej sztuki pamięciowego opanowania i pięknej prezentacji scenicznej 

co najmniej 40 wersów epopei narodowej podjęły się: Agata Karolewska, Julia 

Przybylska i Sylwia Wrzos.  Jury podkreśliło  niezwykle wysoki poziom  konkursu, 

jednak do finału, który będzie miał 

miejsce w Lesznie, mogło się 

zakwalifikować jedynie trzech 

recytatorów. Jest nam bardzo miło 

poinformować, że wśród nich zna-

lazła się Sylwia Wrzos. Na zdjęciu 

obok: Julia Przybylska, Agata 

Karolewska i Sylwia Wrzos. 

 

   

 

 

  17 listopada w Teatrze Miejskim w Lesznie odbył się finał Konkursu 

Recytatorskiego Pan Tadeusz. Na scenie zaprezentowało się kilkunastu recytatorów 

z całej Wielkopolski, a wśród nich  Sylwia Wrzos z naszego liceum. Organizatorzy, 

czyli CDN w Lesznie oraz Departament Edukacji i Nauki  Urzędu Marszałkowskiego 

w Poznaniu, jak zawsze zadbali o serdeczną atmosferę i smaczne przekąski. W tym 

roku niespodzianką dla wszystkich był skład jury, w którym znalazła się Magdalena 

Popławska znana z takich produkcji jak: Zielona granica, Osiecka czy Usta-usta.  

Po obejrzeniu wszystkich prezentacji scenicznych jury przyznało nagrody i wyróżnienia 

- jedno z nich trafiło do Sylwii Wrzos.  

Po środku – Olga Błaszczak 
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Bezkonkurencyjni recytatorzy z LO 

  21 marca w Miejskim Domu Kultury odbyły się powiatowe eliminacje 

do Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego. Na scenie zaprezentowali się 

uczniowie naszej szkoły: Maria Hałas, Julia Przybylska, Sylwia Wrzos oraz Franciszek 

Jasiński, którzy  okazali się bezkonkurencyjni w dosłownym znaczeniu - z całego 

powiatu do konkursu zgłosili się tylko oni. Do kolejnego etapu, który odbędzie się 

jeszcze przed świętami, jury  zakwalifikowało całą czwórkę. Tym razem licealiści będą 

rywalizować z rówieśnikami z rejonu konińskiego.  

  W przedświąteczny czwartek czworo uczniów naszej szkoły (Julia Przybylska, 

Maria Hałas, Sylwia Wrzos oraz Franciszek Jasiński) zamiast piec mazurki 

i wielkanocne babki występowało na scenie MDK w Słupcy w ramach 

międzypowiatowego OKR-u. Tym razem recytatorzy  rywalizowali ze swoimi 

rówieśnikami z Konina oraz Kleczewa o kwalifikację do kolejnego etapu tego 

prestiżowego liczącego już 69 lat konkursu i... udało się. Do Trzcianki, która w tym 

roku będzie gospodarzem wojewódzkiego OKR-u, pojadą: Julia Przybylska (2. msc.), 

Sylwia Wrzos (3. msc.) oraz wyróżniony Franciszek Jasiński. 

  27 kwietnia tych troje uczniów  wzięło udział w wojewódzkim etapie 

Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego w Trzciance. Co prawda z konkursu 

powrócili bez laurów, ale na miejscu wzięli udział w warsztatach prowadzonych 

przez wielokrotnego laureata OKR  - Patryka Pawelca i mieli szansę rywalizować 

z najlepszymi w województwie, dzięki czemu wzbogacili swoje doświadczenie 

w sztuce recytacji. 

 

Kolejny sukces Olgi Błaszczak - ,,Poezja Młoda Poezja Nowa" 

  Olga Błaszczak po raz kolejny wyróżniona nagrodą w konkursie ,,Poezja 

Młoda Poezja Nowa ". Wręczenie nagród odbyło się 22.03.2024 r. w MDK w Koninie.  

 
Olga Błaszczak – pierwsza od prawej 
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W ubiegłych latach Olga przyzwyczaiła nas do sukcesów poetyckich. W tym roku 

również jej wiersze zdobyły uznanie jurorów XXXIII Konińskiego Konkursu 

Poetyckiego im. B. Janiszewskiego Poezja młoda - poezja nowa. Olga otrzymała jedną 

z trzech nagród, a  wiersze jej autorstwa zostały wydrukowane w okolicznościowym 

tomiku poetyckim.  Sukces Olgi cieszy nas tym bardziej, że konkurs od lat jest 

popularny wśród młodych poetów rejonu konińskiego. W tym roku w kategorii 

młodzieżowej udział wzięły aż 34 osoby (w tym Mikołaj Matuszewski z naszej szkoły). 

Szkoda, że Olga już za miesiąc skończy liceum. Czekamy na jej godnych następców! 

 

,,Poznańskie Dziewiątki" 

  29 stycznia dwie uczennice z 

naszego liceum wzięły udział w CV 

Konkursie Recytatorskim ,,Poznańskie 

Dziewiątki". Zarówno Zuzanna Kujawa 

jak i Amelia Piotrowska otrzymały w 

nim wyróżnienie. Gratulacje! 

 

 

 

 

Recytatorzy z LO zdominowali podium 

  6 kwietnia recytatorzy z naszej szkoły wzięli udział w organizowanym  

przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie konkursie Wielkopolska w poezji, 

którego celem jest promowanie poetów związanych właśnie z Wielkopolską. Od wielu 

lat uczniowie liceum zdobywają w tym konkursie nagrody i wyróżnienia, nie inaczej 

było i w tym roku. Pierwsze miejsce w kategorii szkół ponadpodstawowych zajęła Julia 

Przybylska, trzecie - Amelia Piotrowska, a wyróżnienie trafiło do Marii Hałas. Laureaci 

otrzymali pamiątkowe dyplomu 

i karty podarunkowe do sieci sklepów 

EMPIK. Oprócz jurorów prezenta-

cjom scenicznym przysłuchiwał się 

gość specjalny ks. Władysław 

Piechota, który jest autorem kilku 

tomików poetyckich. Jego twórczość 

(nie tylko poetycką) przybliżyła 

uczestnikom konkursu pani Agata 

Różańska z konińskiego CDN-u. 

 

 

 

 

 

Amelia i Zuza wśród uczestników konkursu 

 

Maria Hałas, Amelia Piotrowska, Maciej Sobutka i Julia Przybylska 
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Sukces Zuzanny Kujawy i Olgi Błaszczak w powiatowym konkursie literackim 

 09.04.2024 w Miejskiej i Powiatowej 

Bibliotece Publicznej w Słupcy odbyło się  

rozstrzygnięcie  konkursu literackiego pod hasłem „ 

Od nas zależy, co w dziełach widzimy”. Uczennice 

z naszej szkoły zajęły wysokie miejsca:  Zuzanna 

Kujawa klasy II c – II miejsce,  Olga Błaszczak klasy 

IVc- III miejsce. Gratulujemy sukcesu! Na zdjęciu 

obok od lewej; Olga Błaszczak i Zuzanna Kujawa. 

 

 

 

 

 

 

IV Wojewódzki Konkurs Literacki pod hasłem ,,Opisz to czego nie wolno zapomnieć”  

  W poniedziałek 27.05.2024r. w 

IX Liceum Ogólnokształcącym w 

Poznaniu odbyło się rozstrzygnięcie IV 

Wojewódzkiego Konkursu Literackiego 

pod hasłem ,,Opisz to czego nie wolno 

zapomnieć”. Uczennica naszej szkoły 

Zuzanna Kujawa otrzymała za napisaną 

pracę nagrodę specjalną dyrektora 

liceum. Gratulujemy! 

 

 

Jagoda Piwowarczyk w okręgowym etapie olimpiady języka angielskiego! 

  Mamy to!!! Już od kilku lat żadnemu ze startujących licealistów i licealistek 

to się nie udawało. A co takiego? Otóż przedostanie się do drugiego etapu olimpiady 

języka angielskiego, której poziom jest niezwykle wysoki – trzeba nie tylko wykazać 

się znakomitą znajomością języka, ale również wiedzą z zakresu kultury, historii 

i literatury krajów anglojęzycznych. Dlatego gorąco gratulujemy Jagodzie 

Piwowarczyk, uczennicy klasy 4c i szczególnie mocno kibicujemy w kolejnych 

etapach! 

  9 lutego Jagoda Piwowarczyk, uczennica klasy maturalnej naszego LO, 

przystąpiła do drugiej części etapu okręgowego Olimpiady Języka Angielskiego. Etap 

ten to rozmowa online z komisją OJA dotycząca m. in. znajomości konstytucji USA,  

Dyrektor Urszula Radosiewicz i Zuzanna Kujawa 
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utworów literackich oraz różnych aspektów życia społecznego Stanów Zjednoczonych 

i Wielkiej Brytanii.  

Jagoda przygotowywała się intensywnie od ponad 

miesiąca i mamy nadzieję na udział w finale!  

Nasza wspaniała uczennica, która tak dzielnie 

walczyła przez cały marcowy weekend o tytuł 

laureata Olimpiady Języka Angielskiego, mimo, 

iż nie uzyskała tego zaszczytnego tytułu, lecz 

uczestnika finału, jest NASZĄ BOHATERKĄ! 

Wiedzą, którą musiała się wykazać, nie powstydziłby 

się niejeden student (a nawet absolwent) filologii 

angielskiej. Wielkie brawa. Na zdjęciu obok – 

Jagoda Piwowarczyk. 

 

 

 

ANS vs. High Schools już za nami  

  Nasi uczniowie zakwalifikowali się do rundy drugiej i finał był w zasięgu 

ręki….. ale Święty Mikołaj z Australii ewidentnie nam przeszkodził Gratulacje 

dla naszej młodzieży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej 

  14 marca odbył się Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej. Gratulacje dla Julki 

Przybył za zajęcie III. miejsca w kat. szkół ponadpodstawowych. 

  

XXI Olimpiada Wiedzy o HIV i AIDS  

  8 grudnia odbyło się w naszej szkole podsumowanie XXI OLIMPIADY 

WIEDZY HIV I AIDS. Gratulujemy naszym uczniom którzy wzięli udział w konkursie: 

Marcelowi Olszewskiemu - I miejsce, Anna Sąsiadek - II miejsce w kategorii szkół 

ponadpodstawowych.  

 

Młodzież LO podczas konkursu 
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Olaf Andrzejewski uczestnikiem 70. Olimpiady Chemicznej 

  Olaf Andrzejewski uczeń klasy IVb  po rozwiązaniu zadań etapu wstępnego 

zakwalifikował się  do I etapu 70 Olimpiady Chemicznej. Etap, który odbył się 25. 

listopada w Poznaniu polegał na samodzielnym rozwiązaniu pięciu zadań teoretycznych 

w czasie 300 minut – 5 godzin. Wyniki  ogłoszone będą 13 grudnia. Trzymajmy kciuki 

za Olafa, aby Komitet Okręgowy zakwalifikował go do II etapu Olimpiady. 

 

Olimpiady Zdrowia PCK 

 19 kwietnia Kolejny sukces naszego ucznia! 

Aleksander Glapa zajął trzecie miejsce w wojewódzkim 

etapie ogólnopolskiej Olimpiady Zdrowia PCK. 

Brawo!!! Na zdjęciu obok Aleksander Glapa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej 

  19 kwietnia Marta Marszałkowska, Zuzanna Kujawa i Michał Koziorowski 

reprezentowali Liceum w wojewódzkim etapie Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy 

o Unii Europejskiej ,,Gwiezdny Krąg".  

 

Olimpiada Wiedzy o Prawie 

  W sobotę 02.03.2024 r. uczeń klasy IIA 

Kacper Kin wziął udział okręgowych 

eliminacjach Olimpiady Wiedzy o Prawie i 

zakwalifikował się do ogólnopolskiego finału 

Olimpiady Wiedzy o Prawie, który odbędzie się 

06.04.2024r. w Ostrołęce.  

  Z ogromną przyjemnością informujemy, 

iż nasz utalentowany uczeń Kacper Kin 6 

kwietnia uzyskał tytuł FINALISTY Olimpiady 

Wiedzy o Prawie! Warto dodać, że Kacper był 

jedynym reprezentantem z Wielkopolski wśród 

33 uczestników finału i na dodatek jednym z 

dwojga uczniów klasy drugiej - większość 

startujących to uczniowie starsi z klas 

maturalnych, a co za tym idzie z dużo większym 
Kacper Kin 
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doświadczeniem. Tym samym Kacper wywalczył sobie wstęp m. in. na takie uczelnie 

jak np. Uniwersytet Jagielloński w Krakowie. KACPER JESTEŚ WIELKI!  

 

Sukces Julki Wężniejewskiej 

  Z okazji 35-lecia Senatu odbył się  ogólnopolski konkurs pt. „Poznajemy Senat 

Rzeczypospolitej Polskiej”. Uczniowie naszej szkoły zakwalifikowali się do etapu 

okręgowego, w którym Julka Wężniejewska z klasy  IIa  zajęła III miejsce. Celem 

konkursu było: popularyzowanie wiedzy o historii i funkcjonowaniu Senatu RP, 

poszerzanie wiedzy o roli i znaczeniu Senatu RP 

w polskim systemie konstytucyjnym, przybli-

żenie młodzieży postaci związanych z historią 

parlamentaryzmu, poszerzenie wiedzy na temat 

mechanizmów funkcjonowania państwa i prawa, 

kształtowanie postaw obywatelskich i pobu-

dzenie zainteresowania funkcjonowaniem 

instytucji władzy ustawodawczej. Opiekunem 

uczniów był pan Henryk Szurek.  Konkurs był 

też okazją do spotkania z senatorem RP panem 

Grzegorzem Fedorowiczem (okręg wyborczy nr 

92 obejmujący obszary powiatów: gnieźnieński, 

słupecki, średzki, śremski, wrzesiński). 

Uczestnikom konkursu gratulujemy. 

 

 

 

Puchar  Wielkopolski  Debat Oksfordzkich   

 

 W  naszym Liceum w  roku szkolnego 

2023/2024 powstało Koło Debat Oksfordz-

kich. Opiekunem koła jest Pan Henryk Szurek. 

 To program edukacyjny skierowany do szkół 

ponadpodstawowych z terenu województwa 

wielkopolskiego. Jego celem jest rozwijanie 

kompetencji komunikacyjnych uczniów 

z wykorzystaniem debaty oksfordzkiej. 

Debata oksfordzka jest jedną z najbardziej 

sformalizowanych form dyskusji. Jest to sztuka kulturalnego spierania się 

na argumenty. Dyskutuje osiem osób. Cztery osoby ze strony propozycji, które zgadzają 

się z tezą i cztery ze strony opozycji. Każdy z mówców ma swoją określoną rolę 

w dyskusji. Nad przebiegiem debaty czuwa marszałek i sekretarz. Kilkuosobowe jury 

decyduje czyja argumentacja była bardziej przekonująca. 

  Regionalny turniej Pucharu Wielkopolski Debat Oksfordzkich dla naszego 

regionu odbył się 15.04.2024 r. w II Liceum Ogólnokształcącym w Koninie. 

Julia Wężniejewska z senatorem 

RP p. G. Fedorowiczem 
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W rozgrywkach regionalnych udział wzięło  6 drużyn: 2 drużyny z II LO w Koninie, 

drużyna III LO w Koninie, drużyna LO w Słupcy, drużyna ZSEU w Żychlinie, drużyna 

ZSGE w Koninie.  Tematy debat to: 

 1. Jako absolwent szkoły podstawowej wolałbym kontynuować naukę w szkole 

zawodowej niż w liceum. 

2. Sztuczna inteligencja jest dla ludzkości bardziej zagrożeniem niż szansą na jej 

rozwój. 

3. Aplikacje randkowe przynoszą więcej szkód niż korzyści w życiu romantycznym. 

4. W wyborach samorządowych należy znieść zasadę dwukadencyjności. 

Tematy opracował zespół merytoryczny 

Departamentu Edukacji i Nauki UMWW 

oraz Fundacja "Projekty Edukacyjne". 

Słupecka drużyna wystartowała w 

składzie: Ola Kasprzyk, Oliwia 

Marszałek, Jakub Rutkowski, Piotr 

Bartczak, Franek Jasiński, Mikołaj Polak 

i opiekun koła - pan Henryk Szurek. Na 

zdjęciu obok reprezentanci LO w 

Słupcy. 

 
 

Wojewódzki Konkurs Fotograficzny ,,Krajobraz wodą pisany" 

  6 grudnia w IX Liceum Ogólnokształcącym w Poznaniu odbyło się 

rozstrzygnięcie IX Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego ,,Krajobraz wodą 

pisany". W konkursie wzięło udział 300 uczniów z całej Wielkopolski. Wyróżnienie 

z naszej szkoły otrzymała Klaudia Kurczewska z klasy 1d natomiast 3. miejsce 

w konkursie zdobyła Julia Czechowska z klasy 4a, a 2. miejsce Martyna Szymańska 

z klasy 1c. Gratulujemy!  

 
Nagrodzone uczennice LO w Słupcy 
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,,Razem przeciw przemocy" 

  W piątek 24.05.2024r odbyło się podsumowanie 

konkursu realizowanego w ramach projektu ,,Razem przeciw 

przemocy". Pierwsze miejsce w konkursie zajęła uczennica 

klasy 2c Zuzanna Kujawa. Gratulacje! 

 

 

 

 

 

 

Turnieju Wiedzy Pożarniczej 

 20 marca trwały zmagania dotyczące 

wiedzy pożarniczej w trzech grupach 

wiekowych. Naszą szkołę reprezentował 

Dominik Wesołek z klasy 2c. Zmagania miały 

miejsce w Powiatowej Komendzie Państwowej 

Straży Pożarnej w Słupcy. Dominik został 

zwycięzcą etapu powiatowego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej i będzie reprezentował powiat 

na etapie wojewódzkim. Gratulujemy wiedzy 

i umiejętności! Na zdjęciu obok komendanta – 

nagrodzony Dominik Wesołek. 

 

 

Zawody strzeleckie 

  23 marca odbyły się zawody strzeleckie w Lidze Powiatu Słupeckiego. 

Możemy pochwalić się kolejnym sukcesem, bowiem uczeń klasy 3a - Szymon 

Olejniczak zajmują 1. miejsce . Gratulujemy!!! 

          
Szymon Olejniczak i jego dyplom 
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Sukcesy na Ogólnopolskim Turnieju Karate 

  Nasi uczniowie rozwijają swoje pasje. W ostatnią sobotę na Ogólnopolskim 

Turnieju Karate w Kobylinie Aleksandra Nawrocik z klasy 1a reprezentując 

Strzałkowski Klub Karate, zdobyła dwa srebrne medale w dwóch kategoriach 

wiekowo/wagowych: U16 -47kg oraz U18 - 48kg. IX Turniej UKEMI CUP zgromadził 

ponad 500 zawodników z 42 klubów karate z całej Polski. Gratulujemy Oli zwycięstw 

i życzymy kolejnych sukcesów! 

 
Aleksandra Nawrocik (pierwsza z lewej) 
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Szkoła sportem stoi 

 

WIELKOPOLSKA INAUGURACJA SPORTOWEGO ROKU SZKOLNEGO 

  20.09.2023r. na stadionie w Słupcy odbyła się wojewódzka inauguracja 

sportowego roku szkolnego. Podczas uroczystości, uczniowie szkół ponad-

podstawowych z naszego powiatu uczestniczyli w sztafecie i zapaleniu symbolicznego 

znicza olimpijskiego. Naszą szkołę w tej sztafecie reprezentowali Weronika 

Śniegowska z kl. 4a oraz Kacper Andrzejewski z kl. 4b. Całemu wydarzeniu 

towarzyszyły również pierwsze zawody w tym roku szkolnym na szczeblu rejonowym – 

FESTIWAL SZTAFET. 

Naszą szkołę reprezentowali: 

DZIEWCZĘTA: 

4x100m 

Skrabucha Wiktoria 1c 

Wężniejewska Julia 2a 

Śniegowska Weronika 4a 

Drewniacka Gabriela 3b 

Sztafeta mieszana 4x200m 

Janiszewska Kalina 1b 

Hercyk Bartosz 2b 

Szemplińska Wiktoria 2b 

Śmiechowski Mikołaj 4a 

4x400m 

Koziorowska Anna 3a 

Szymańska Michalina 3b 

Matuszak Aleksandra 2c 

Zastawa Zuzanna 1b 

Rez. Amelia Piotrowska 2a 

Opiekun: Edyta Bednarska-Korus 

 

CHŁOPCY: 

4x100m 

Górecki Tomasz 2c 

Rozpendowski Szymon 2a 

Rąbczewski Mateusz 2a 

Dzwoniarski Szymon 2a 

4x400m 

Andrzejewski Kacper 4b 

Cichocki Wiktor 1 a 

Szczepankiewicz Igor 2a 

Zastawa Kacper 1a 

Opiekun: Leszek Wyszyński 

 

 

 

 

 

 

MISTRZOSTWA POWIATU W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

  27.09.2023 r. w Zagórowie odbyła się powiatowa 

inauguracja sportowego roku szkolnego, na której został 

podsumowany poprzedni rok szkolny we współzawodnictwie 

sportowym. Nasza szkoła uplasowała się na II miejscu i to 

miejsce było nam również przeznaczone w dzisiejszych 

zawodach. 

Reprezentacja dziewcząt jak i chłopców uplasowały się na 

bardzo dobrym II miejscu.  

Wielkie gratulacje dla naszych drużyn za walkę do końca, bo 

na pewno nie było to łatwe przy takim gorącym i słonecznym 

dniu. 
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Naszą szkołę reprezentowali: 

DZIEWCZĘTA - II MIEJSCE 

Aleksandra Matuszak 2c 

Gabriela Drewniacka 3b 

Kiara Baśkiewicz 4b 

Michalina Szymańska 3b 

Oliwia Osowiec 4a 

Weronika Śniegowska 4a 

Rez.: Klaudia Liczycka 3b 

Maja Różańska 1b 

Aleksandra Nawrocik 1a 

Opiekun: Edyta Bednarska-Korus 

 

CHŁOPCY - II MIEJSCE  

Dzwoniarski Szymon 2a 

Górecki Tomasz 2c 

Zastawa Kacper 1a 

Rąbczewski Mateusz 2a 

Kaliski Mikołaj 2a 

Rozpendowski Szymon 2a 

Rez. Półrolniczak Hubert 3a 

Opiekun: Leszek Wyszyński  

 

 

 
Drużyna dziewcząt 

 
Drużyna chłopców 
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MISTRZOSTWA POWIATU SŁUPECKIEGO W BADMINTONIE DZIEWCZĄT 

  28.09.2023r. w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Powiatu Słupeckiego 

w Badmintonie Dziewcząt. Nasze dziewczyny: Weronika Śniegowska 4a oraz Zosia 

Kasprzyk 4a okazały się bezkonkurencyjne i wygrały wszystkie swoje mecze zajmując 

tym samym I MIEJSCE  

Opiekunem dziewcząt była 

p. Edyta Bednarska-Korus. 

Na zdjęciu zwycięskie 

dziewczyny. 

 

 

 

 

 

  26 października 2023 r. w Rojowie odbyły się Mistrzostwa Strefowe 

w Badmintonie. Nasz powiat reprezentowała drużyna dziewcząt z naszego LO: Zofia 

Kasprzyk z 4a oraz Weronika Śniegowska z 4a. Nasze reprezentantki w swojej grupie 

wygrały wszystkie swoje mecze, co dało im awans do następnej rundy zawodów. 

W rezultacie po rozegraniu wszystkich swoich meczy nasze dziewczyny uplasowały się 

na IV miejscu co dało im awans do FINAŁU WIELKOPOLSKI. Opiekunem naszej 

drużyny była: Edyta Bednarska-Korus. 

  14 listopada 2023 r. w Poznaniu miał miejsce finał wojewódzki w badmintonie 

dziewcząt. Nasze liceum reprezentowały Zosia Kasprzyk i Weronika Śniegowska 

z klasy 4a, zajmując ostatecznie 7 miejsce. Zawody stały na bardzo wysokim poziomie 

więc sam w nich udział był sporym wydarzeniem. 

 

MISTRZOSTWA POWIATU W BADMINTONIE CHŁOPCÓW 

  29.09.2023r. w naszej szkole odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Badmintonie 

Chłopców. Naszą szkołę reprezentowali: Mikołaj Kaliski 2a i Mateusz Rąbczewski 2a; 

rezerwowi to: Szymon 

Dzwoniarski 2a oraz 

Szymon Rozpendowski 2a. 

Opiekunem chłopców była 

p. Edyta Bednarska-Korus. 

Nasza drużyna zajęła III 

MIEJSCE. Gratulujemy!!! 

Na zdjęciu obok – 

reprezentacja chłopców. 
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MISTRZOSTWA POWIATU W PIŁCE RĘCZNEJ DZIEWCZĄT 

  08.11.2023 r. w Zagórowie odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Piłce Ręcznej 

Dziewcząt. Reprezentacja naszego LO zaprezentowała się bardzo dobrze, mecze były 

bardzo wyrównane, a na koniec zawodów okazało się, że trzy szkoły zakończyły 

zawody z taką samą ilością punktów. Ostatecznie wygrały dziewczęta z Zagórowa, 

a nasza drużyna zajęła II miejsce, choć w bezpośrednim spotkaniu z drużyną Zagórowa 

to nasze dziewczyny okazały się lepsze.  

Reprezentacja LO: Szymfeld Greta 4b, Jóźwiak Aleksandra 4b, Matuszak Olga 4c, 

Pilarczyk Joanna 4c, Osowczyk Dominika 3a, Przybył Julia 3b, Kuźma Marcelina 2c, 

Gruszczyńska Alicja 2c, Piotrowska Amelia 2a, Wieczorek Julia 1d, Marszałkowska 

Marta 2d, Przepióra 

Vanessa 1d, Bada-

lewska Klaudia 1d. 

Opiekunem dzie-

wcząt była p. Edyta 

Bednarska-Korus. 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrzostwa Powiatu w Piłce Ręcznej Chłopców 

  10.11.2023 r. w Strzałkowie, po zaciętych meczach zajmujemy ostatecznie 

4 miejsce. Skład reprezentacji LO: Kacper Andrzejewski 4b, Mikołaj Śmiechowski 4a, 

Dominik Stadnik 4a, Piotr Ziemski 4a, Dominik Szymankowski 4a, Kuba Kaczmarek 

3b, Szymon Strzyżewski 3a, Kuba Rutkowski 2a, Bartek Hercyk 2b. Opiekunem grupy 

był pan Leszek 

Wyszyński. 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrzostwa Powiatu i Rejonu  w Halówce 

  15 grudnia 2023 r. w Zagorowie  odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Halówce. 

Tym razem okazaliśmy się najlepsi tracąc tylko 1 gola. 

Reprezentacja dziewcząt 

Reprezentacja chłopców 
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LO - ZSE SŁUPCA. 0:1 

LO - CKZiU STRZAŁKOWO. 4:0 

LO - ZSOiZ ZAGÓRÓW. 3:0 

LO - ZSZ SŁUPCA. 7:0 

Graliśmy w składzie: Kacper Andrzejewski 4b, Mikołaj Śmiechowski 4a, Hubert 

Półrolniczak 3a, Szymon Strzyżewski 3a, Bartosz Molenda 3c, Mikołaj Kaliski 2a, 

Mateusz Rąbczewski 2a, Szymon Rozpendowski 2a, Szymon Dzwoniarski 2a, Antoni 

Giszter 2b, Adam Kozielski 2c, Tomasz Górecki 2c. Opiekunem grupy był pan Leszek 

Wyszyński. 

 
Reprezentacja chłopców wraz z opiekunem 

  28.02.2024 w Koninie  odbyły się Mistrzostwa Rejonu w Halówce. Znacznie 

poniżej oczekiwań, bo na 4 miejsce, zagrali nasi chłopcy w składzie: Kacper 

Andrzejewski 4b, Mikołaj Śmiechowski 4a, Hubert Półrolniczak 3a, Szymon 

Strzyżewski 3a, Bartosz Molenda 3c, Mikołaj Kaliski 2a, Mateusz Rąbczewski 2a, 

Szymon Rozpendowski 2a, Szymon Dzwoniarski 2a, Jacek Ziemski 2a. Opiekun 

Leszek Wyszyński 

 

Mistrzostwa Powiatu w Drużynowych Biegach Przełajowych 

  05.04.2024 r. w Zagórowie odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Drużynowych 

Biegach Przełajowych. Nasze dziewczęta zajęły 3 miejsce, natomiast chłopcy - 3 

miejsce. Indywidualnie Kacper Zastawa (1a) zdobył 3 miejsce i awans do finału 

wojewódzkiego. Skład reprezentacji LO Słupca: Kiara Baśkiewicz 4b, Gabriela 

Drewniacka 3b, Klaudia Liczycka 3b, Aleksandra Matuszak 2c, Kalina Janiszewska 1b, 

Zuzanna Zastawa 1b, Wiktoria Szemplińska 2b; Mikołaj Kaliski 2a, Szymon 

Dzwoniarski 2a, Mateusz Rąbczewski 2a, Jacek Ziemski 2a, Antoni Giszter 2b, Kacper 

Zastawa 1a. Opiekunem drużyn był pan  Leszek Wyszyński. 
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Reprezentacja dziewcząt i chłopców wraz z opiekunem 

Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce 3x3 

  17.04.2024 r. w Słupcy odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce 

Dziewczęta zajęły 2 miejsce i zapewniły sobie awans do Rejonu, natomiast chłopcy 

uplasowali się na 3 miejscu. 

Skład: Julia Przybył 3b, Ania Koziorowska 3a, Julia Roszak 3a, Dominika Osowczyk 

3c. Hubert Półrolniczak 3a, Szymon Strzyżewski 3a, Bartek Górski 1b, Filip Leśnik 1b. 

Opiekunem był pan Leszek Wyszyński. 

 
Reprezentacja dziewcząt i chłopców z LO Słupca 
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Zawody strzeleckie „O srebrne muszkiety" 

  17.04.2024r. na strzelnicy we Wrześni odbyły się Wojewódzkie Zawody 

Strzeleckie "O srebrne muszkiety", w których to zawodach brała udział reprezentacyjna 

drużyna chłopców naszej szkoły w składzie: Szymon Olejniczak z 3a, Franciszek 

Jasiński z 2a i Bartosz Szagała z 2e. 

Pomimo niezbyt sprzyjających warunków pogodowych, nasza drużyna uzyskała 

satysfakcjonujące wyniki i uplasowała się drużynowo na bardzo dobrym V MIEJSCU 

na trzynaście drużyn. GRATULACJE dla naszej drużyny. 

 

PRZYBRODZIN  

SIATKARKI PLAŻOWE LO MISTRZYNIAMI I VICEMISTRZYNIAMI POWIATU 

14.05.2024 w Przybrodzinie, w rozegranych Mistrzostwach Powiatu w Plażowej Piłce 

Siatkowej Dziewcząt i Chłopców nasze 2 pary dziewcząt zajęły 1. i 2. miejsce, para 

chłopców uplasowała się na 3. pozycji. Zarówno dziewczęta jak i chłopcy awansowali 

do rozgrywek rejonowych.  

Dziewczęta: 

I MIEJSCE- LO SŁUPCA. Sabina Budkowska 2b, Ola Kasprzyk 2e 

II MIEJSCE- LO SŁUPCA. Julia Przybýł 3b, Ania Koziorowska 3a 

III miejsce - ZSE 2 Słupca 

Chłopcy: 

I miejsce - ZSE 1 

II miejsce - ZSE 2 

III MIEJSCE- LO SŁUPCA - Mikołaj Grześkiewicz 3a, Hubert Półrolniczak 3a, 

Mateusz Sąsiadek 3a. 

Opiekunem drużyn był pan Leszek Wyszyński. 

 

 
Drużyny dziewcząt i chłopców w plażowej piłce siatkowej 
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  22.05.2024r. na boiskach plaży w Przybrodzinie odbyły się zawody rejonowe 

w siatkówce plażowej. 

Miło nam poinformować, że nasze drużyny zarówno dziewcząt jak i chłopców 

rozegrały bardzo dobre zawody i zostały vice-mistrzami rejonu co zagwarantowało 

im udział w finale Wielkopolski. Ogromne gratulacje dla naszych siatkarek i siatkarzy. 

Oto skład naszych drużyn: 

Dziewczęta: Ania Koziorowska 3a, Sabina Budkowska 2b, Ola Kasprzyk 2e i Julka 

Przybył 3b 

Chłopcy: Piotr Ziemski 4a, Mikołaj Grześkiewicz 3a, i Hubert Półrolniczak 3a. 

Opiekunem była pani Edyta Bednarska-Korus. 

 

 
Ola Kasprzyk, Sabina Budkowska i Ania Koziorowska 

 

Właśnie trwają rozgrywki w plażowej piłce siatkowej. Trzymajmy kciuki za naszych 

zawodników i zawodniczki. 
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Imprezy, uroczystości, wydarzenia 

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024 

  4 września 2023r. na sali gimnastycznej uroczyście rozpoczęliśmy nowy rok 

szkolny w naszym liceum. Tego dnia gościliśmy Starostę Powiatu Słupeckiego pana 

dr. Jacka Bartkowiaka oraz Przewodniczącą Rady Rodziców panią Beatę Becelewską. 

Uroczystość rozpoczęła przemówieniem Dyrektor LO pani Urszula Radosiewicz, 

następnie głos zabrał Starosta Powiatu i życzył wszystkim udanego roku szkolnego 

2023/2024. Pani B. Becelewska w imieniu Rady Rodziców przekazała zebranym 

najserdeczniejsze życzenia w tym szczególnym dniu. Głos zabrała również 

przedstawicielka Samorządu Uczniowskiego Zosia Kasprzyk. W trakcie uroczystości 

wszyscy przemawiający w sposób 

szczególny  przywitali uczniów 

czterech klas pierwszych. 

 Wychowawcami zostali następu-

jący nauczyciele: p. Anna 

Miśkiewicz - kl.1a, p. Emilia 

Gilewska - kl.1b, p. Jolanta 

Biadasz - kl.1c, p. Wioletta 

Nyszler - kl.1d. 

 

 

 

Dzień Pierwszaka 

  03.10 w naszej szkole odbył się Dzień Pierwszaka przygotowany przez 

uczniów klas drugich. Było dużo śmiechu i dobrej zabawy. Uroczystość zakończyła się 

pasowaniem na uczniów liceum i wspólną Belgijką. 

 

                
  Pasowanie na uczniów   Wspólnie odtańczona „Belgijka” 

 

 

 

Dyrektor Urszula Radosiewicz 
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Dzień Edukacji Narodowej 

  13 października obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Edukacji Narodowej. 

Z tej okazji klasa 2a wraz z wychowawczynią Mirosławą Błaszczak przygotowała 

specjalne podziękowania dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi. 

W czasie uroczystej akademii pani Dyrektor Urszula Radosiewicz wręczyła nagrody 

pracownikom szkoły. Wśród nagrodzonych znaleźli się: Renata Bartczak, Edyta 

Bednarska-Korus, Aleksandra Nowak, Emilia Gilewska, Monika Magiera-Ładowska, 

Anna Miśkiewicz, Monika Tykwa, Alina 

Neumann, Beata Korzeniewska oraz Jadwiga 

Jesionowska. Warto wspomnieć, że Nagrodą 

Starosty została uhonorowana Joanna 

Sobutka. Pani dyrektor wręczono również 

stypendia najlepszym uczniom, byli to: Olga 

Błaszczak, Mikołaj Kaliski, Greta Szymfeld, 

Matylda Karolak, Anna Tomaszewska, 

Bartosz Glapa, Marcel Pietrowicz Julia 

Wężniejewska, Dominika Lenartowska 

oraz Zuzanna Kujawa. Specjalny list gratulacyjny otrzymał również uczeń z najwyższą 

średnią w szkole Olaf Andrzejewski. 

Miłym akcentem uroczystości był wy-

stęp naszego szkolnego zespołu ”Minds 

Mirorr”, który w brawurowy sposób 

wykonał kilka utworów. Występ tak 

bardzo spodobał się widowni, że musiał 

zaśpiewać na bis. Całą uroczystość 

prowadziła Julia Wężniejewska oraz 

Piotr Bartczak. 

   

 Połowinki w LO 

  W piątek 6 października na 

swoim balu połowinkowym bawiła się 

młodzież z klas trzecich, świętując w 

ten sposób półmetek nauki w LO. 

Imprezę rozpoczęła pani dyrektor Ur-

szula Radosiewicz, życząc wszystkim 

udanego wieczoru. Taneczna zabawa 

trwała do godziny 23. a muzyczną 

oprawę zapewnił DJ Shimi. Na 

zdjęciu obok pamiątkowe zdjęcie 

uczniów klas trzecich. 

  

 

Nagrodzeni pracownicy 

Nagrodzeni uczniowie 
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Dzień Języków Obcych 

  7 listopada - to fantastyczny dzień w naszej szkole. Pani Beata Stawska 

organizatorka tegorocznego DJO zadbała o 

przesympatyczną atmosferę i bank pomysłów. 

Grupy językowe zaprezentowały swoje wizje i 

pomysły. Wszyscy nauczyciele języków obcych 

w naszym LO kibicowali młodzieży w 

występach. Na zdjęciu obok młodzież klas 

pierwszych wraz z p. Beatą Stawską. 

 

 

Najlepsi z najlepszych w murach słupeckiego LO   

  16 listopada w słupeckim liceum miała miejsce uroczystość, podczas której 

Wielkopolski Kurator Oświaty - Robert Gaweł wręczył dyplomy potwierdzające 

otrzymanie Stypendium Prezesa Rady Ministrów. Do szkoły przyjechali zatem najlepsi 

uczniowie szkół ponadpodstawowych subregionu konińskiego wraz ze swoimi 

rodzicami, dyrektorami placówek oświatowych oraz przedstawicielami lokalnych 

władz. Wśród stypendystów znaleźli się również uczniowie z powiatu słupeckiego: Olaf 

Andrzejewski (LO w Słupcy) – [na zdjęciu obok wraz 

z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty], Hubert Gorzkowski 

i Michał Wiatrowski (ZSOiZ w Zagórowie), Gracjan 

Kujawa (ZSE w Słupcy), Marcin Woźniak (ZSZ w Słupcy) 

oraz Kamil Nowak (CKU w Strzałkowie).  Po wręczeniu 

dyplomów i wykonaniu pamiątkowych zdjęć zaproszeni 

goście mogli obejrzeć przygotowany przez uczniów liceum 

program artystyczny, na który złożyły się występy: 

instrumentalistów (Agaty Karolewskiej, Dominika 

Stadnika i Piotra Bartczaka), wokalistek (Amelii Imbio-

rowicz i Julii Przybył), recytatorów (Julii Przybylskiej i 

Macieja Sobutki) oraz zespołu Minds Mirror w składzie: Anna Koziorowska, Antoni 

Górski, Szymon Marciniak i Norbert Wróbel. Całą uroczystość poprowadziła Justyna 

Wawrzyniak wicedyrektor konińskiej delegatury Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

natomiast za organizację całości odpo-

wiadały Anna Halaba i Joanna Sobutka oraz 

klasa 3b. Opiekę nad zespołem sprawował 

ks. Radosław Czerwonka. Po części ofic-

jalnej przyszedł czas na mały poczęstunek 

ufundowany przez Starostę Słupeckiego – 

Jacka Bartkowiaka. Na zdjęciu obok: zapro-

szeni goście i członkowie zespołu Minds 

Mirror. 
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Bal Pierwszaka 

  17 listopada uczniowie klas pierwszych spotkali się w murach LO, 

aby wspólnie bawić się podczas balu 

pierwszaka, który zorganizowali dla nich 

wychowawcy klas:  Anna Miśkiewicz, Emilia 

Gilewska, Jolanta Biadasz i Wioletta Nyszler. 

Imprezę kolejny już raz rozkręcał DJ Shimi, 

który wraz  z zaproszoną na imprezę panią 

dyrektor – Urszulą Radosiewicz – zachęcił 

wszystkich do zatańczenia wspólnie 

„Belgijki”. Młodzież bawiła się świetnie przy 

dźwiękach muzyki, ale także skromnym 

posiłku, na który składała się pizza i przekąski.           Młodzież podczas wspólnej zabawy 

 

Dzień Patrona czyli Rzecz o Józefie Piłsudskim 

  5 grudnia  2023r. cała społeczność naszej szkoły świętowała Dzień Patrona. 

Na uroczystość przybyli  zaproszeni goście: pan dr Jacek Bartkowiak starosta słupecki,  

pani Beata Becelewska - przewodnicząca Rady Rodziców oraz pan Artur Nowak 

pracownik w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. W montażu słowno-muzycznym 

uczniowie przypomnieli sylwetkę Marszałka Józefa Piłsudskiego, cytowali jego 

wypowiedzi, recytowali wiersze.  W ramach obchodów Dnia Patrona uczniowie złożyli 

kwiaty i zapalili znicze pod pomnikami Józefa Piłsudskiego i księdza Franciszka 

Szczygłowskiego. Dużym zainteresowaniem cieszył się też szkolny konkurs 

o działalności politycznej i życiu prywatnym Marszałka Józefa Piłsudskiego oraz 

znajomości historii II RP. W konkursie zwyciężyli: na poziomie klas pierwszych  

Fabian Kędziora z Id, na poziomie klas drugich - Bartosz Szagała z IIe. W akademii 

udział wzięli: Bartosz Szagała kl. 2e, który wcielił się w rolę J. Piłsudskiego,  

prowadzący: Aleksandra Kasprzyk i Antoni Tritt, wiersze recytowali: Martyna 

Barańska, Maciej Barański, Blanka Wawrzyniak, Jakub Olek, Mateusz Koziorowski, 

Oliwia Marszałek, Dominik Pawlak, Eryk Dobrowolski z 

kl 2e. Oprawa muzyczna- uczennice z  kl.3b: Gabriela 

Drweniacka, Julia Wittig, Oliwia Stachowiak, Antonina 

Dyncer,  Anna Pikos, Oliwia Byczkowska, Klaudia 

Liczycka, Julia Przybył, Jessica Teodorczyk, Klaudia 

Maniak, Michalina Szymańska, Wiktoria Krawczyńska, 

Oliwia Stachowiak, Julia Dzikiewicz, obsługą sprzętu 

zajęli się: Jakub Rutkowski z klasy 2a i Dominik Wesołek 

z klasy 2c. Poczet sztandarowy to uczniowie klasy 2a: 

Franciszek Jasiński, Maja Śmigielska i Kinga Tylska.  

Organizatorem uroczystości był nauczyciel historii pan 

Henryk Szurek. Na zdjęciu: Bartosz Szagała i Aleksandra 

Kasprzyk. 
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Jasełka  

  Pokój na świecie to przesłanie wzruszających, przepięknych, Jasełek 

przygotowanych 20 grudnia przez naszą wspaniałą, i utalentowaną młodzież i opiekuna, 

reżysera przedstawienia naszego kreatywnego, empatycznego księdza Radka.  

          
Młodzież LO podczas przedstawienia „Pokój na świecie” 

 

Studniówka  

  12 stycznia 2024 r. tegoroczni maturzyści bawili się na swoim balu 

studniówkowym w Liliowym Stawie. Jak co roku uroczystość zaczęła się polonezem, 

do którego uczniowie przygotowywali się pod bacznym okiem nauczycieli wychowania 

fizycznego: pani Edyty Bednarskiej – Korus i pana Leszka Wyszyńskiego.  

Następnie głos zabrali prowadzący część oficjalną Julia Przybylska i Maciej Sobutka, 

którzy przywitali wszystkich, a szczególnie zaproszonych gości: Starostę Słupeckiego, 

Przewodniczącą Rady Rodziców, przedstawicieli Samorządu Szkolnego oraz grono 

pedagogiczne LO.   

Podczas tej uroczystości pod adresem maturzystów padło wiele ciepłych słów i życzeń. 

Oni również nie pozostali dłużni i podziękowali swoim nauczycielom, a szczególnie 

wychowawcom – paniom: Marzenie Wojtkowiak, Annie Halabie i Monice Tykwie oraz 

rodzicom z komitetu studniówkowego, którego działania koordynowała pani 

wicedyrektor Agnieszka Leżała.   

Po części oficjalnej przyszedł czas na posiłek, zdjęcia i zabawę do trzeciej nad ranem. 

Wspaniała atmosfera studniówkowej nocy na pewno długo zostanie w pamięci uczniów 

i nauczycieli.  Teraz maturzystom pozostało już tylko jedno - wziąć się do nauki, bo dni 

dzielących ich od tego pierwszego najważniejszego jest coraz mniej.  
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Klasa 4a wraz z wychowawcą Marzeną Wojtkowiak 

 

 
Klasa 4b wraz z wychowawcą Anną Halabą 
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Klasa 4c wraz z wychowawcą Moniką Tykwą 

 

 
Grono pedagogiczne, rodzice z komitetu studniówkowego i zaproszeni goście 
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Dni Judaizmu 

  26 stycznia młodzież z LO pojawiła się na obchodach 27. Dnia Judaizmu przed 

budynkiem dawnej synagogi w Słupcy. 

          
Młodzież LO wraz z ks. Radosławem Czerwonką przed dawną synagogą 

 

Przegląd talentów  

  6 lutego w LO odbył się „2 Szkolny Przegląd Talentów”, podczas którego 

uczniowie zaprezentowali swoje talenty wokalne, recytatorskie, oratorskie, plastyczne 

oraz… talent do rozbawienia publiczności.  

 

  
Młodzież LO podczas prezentacji talentów wokalnych oraz wystawa prac plastycznych 

 

„…bo chcieli być wolni…” - pamięci Żołnierzy Wyklętych 

  Żołnierze niezłomni - żołnierze wyklęci, najwierniejsi obrońcy Rzeczy-

pospolitej, skazani na hańbę, a później na zapomnienie, mordowani zdradziecko, 

zakopywani w bezimiennych mogiłach, nazywani „zaplutymi karłami reakcji..." Tak 

wielu spośród nas nic nie wie o ich historii... 

Z tej okazji 11 marca w szkole zorganizowane zostały liczne wydarzenia 

upamiętniające bohaterów podziemia niepodległościowego. Na godzinach wychowaw-

czych w ramach przygotowanej prezentacji przybliżone zostały uczniom  sylwetki i losy  

żołnierzy, którzy walczyli o wolność  i suwerenność powojennej Polski. W auli szkolnej 
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odbył się spektakl słowno-muzyczny, w którym udział wzięli uczniowie klas 

pierwszych i drugich. Na korytarzu szkolnym zorganizowana została wystawa plakatów 

wykonanych przez uczniów. Całość przygotowana została przez  uczniów klasy IIe 

pod kierunkiem nauczyciela historii pana Henryka Szurka. W uroczystości wystąpili: 

Ola Kasprzyk, Antek Tritt, 

Dominik Pawlak, Eryk Dobro-

chowski, prezentacja przygodo-

wana przez Maćka Baranow-

skiego i Bartka Szagałę, w część 

muzycznej wystąpili: Ola 

Koralewska z 2e oraz Piotr 

Bartczak i Franek Jasiński z 2a. 

Nagłośnieniem opiekował się  

Jakub Rutkowski z kl 2a. 

 

  

Międzynarodowy Dzień Sportu   

  4 kwietnia - Międzynarodowy Dzień Sportu na rzecz Pokoju i Rozwoju to był 

świetnie spędzony czas w naszej szkole i okazja do promocji aktywności fizycznej. 

„Sport jest uniwersalnym językiem ludzkości, który jednoczy ludzi i narody ponad 

istniejącymi podziałami. Sport dowartościowuje młodych ludzi, promuje zdrowy tryb 

życia oraz pogłębia znaczenie wartości za jakimi opowiada się ONZ: równość, 

wzajemny szacunek i zasady fair play. Sport pomaga szerzyć przesłanie o pokoju, 

sprzyja zmianom społecznym i osiągnięciu Milenijnych Celów Rozwoju". 

Z prelekcjami, gościliśmy pana Przemysława Niezbeckiego lekarza anestezjologa - 

maratończyka i wielkiego pasjonata sportu, państwo Beatę i Mariusza Becelewskich, 

małżeństwo prawników - biegaczy, dla których bieganie stało się sposobem na aktywne 

życie. Zajęcia praktyczne prowadzili dla naszych uczniów trenerzy: Radosław 

Bartkowiak trener tenisa, Paweł Michalski trener siatkówki, Jolanta Bartkowiak trener 

fitnessu.  

   
Państwo Becelewscy oraz pani Jolanta Bartkowiak i młodzież LO 

Piotr Bartczak, Aleksandra Koralewska i Franciszek Jasiński 
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Dzień Absolwenta 

  Dzień Absolwenta to wyjątkowy dzień w życiu naszej społeczności szkolnej. 

Jest to uroczystość, w trakcie której żegnamy absolwentów liceum - naszych 

abiturientów.  W tym roku świętowaliśmy zakończenie edukacji dla klas czwartych 

26 kwietnia na sali gimnastycznej. Uroczystość uświetnili swoją obecnością zaproszeni 

goście: Starosta Powiatu Słupeckiego - dr Jacek Bartkowiak, Burmistrz Słupcy – Jacek 

Szczap, przewodnicząca Rady Rodziców LO - Beata Becelewska, Dyrektor Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej - Agnieszka Kiełducka, Dyrektor Miejskiego Domu 

Kultury - Anita Herudzińska, Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej- 

Anna Karpińska oraz Magdalena Kosmalska z Wydziału Promocji Urzędu Miasta 

Słupcy. Uroczystość była okazją do podsumowań osiągnięć uczniów, podziękowań oraz 

życzeń. Dyrektor Liceum Urszula Radosiewicz wręczyła najlepszym absolwentom 

świadectwa z wyróżnieniem oraz dyplomy gratulacyjne dla rodziców. Świadectwo 

z biało-czerwonym paskiem otrzymali następujący uczniowie: (4a) Marta Foszpaniak, 

Kacper Okoniewski, Kacper Broniarczyk, Julia Czechowska, Patrycja Janowska, (4b)  

Olaf Andrzejewski, Greta Szymfeld, Bartosz Glapa, Maciej Sobutka, (4c) Olga 

Błaszczak, Kacper Kaźmierczak, Jagoda Piwowarczyk, Kinga Sikorska. 

Nagrodę książkową i list gratulacyjny za najwyższą średnią ocen otrzymał od Starosty 

Powiatu Słupeckiego uczeń klasy 4b – Olaf Andrzejewski. 

Wśród nagrodzonych znaleźli się uczniowie, którzy w wyróżnili się osiągnięciami 

w konkursach naukowych i artystycznych. Byli to: Julia Czechowska, Bartosz Glapa, 

Julia Przybylska, Kiara Baśkiewicz, Olaf Andrzejewski, Wiktor Olejniczak, Jagoda 

Piwowarczyk, Kamila Becelewska, Olga Błaszczak, Sylwia Wrzos oraz Zofia 

Królikowska. 

Uroczystość była okazją do podziękowań tym uczniom, którzy szczególnie wyróżnili 

się pracą na rzecz szkoły uczestnicząc w różnorodnych akcjach, programach 

edukacyjnych i projektach naukowych oraz artystycznych. Byli to: Dominik Stadnik, 

Kamil Marciniak, Norbert Wróbel, Zofia Kasprzyk, Amelia Imbiorowicz, Anna 

Maciejewska, Julia Przybylska, Maciej Sobutka, Olaf Andrzejewski, Laura 

Wiśniewska, Antoni Górski, Jagoda Piwowarczyk, Joanna Pilarczyk, Nikola Banaszak, 

Olga Błaszczak, Olga Matuszak, Sandra Harwozińska, Sylwia Wrzos, Zofia 

Królikowska, Zuzanna Depczyńska. 

Nagrodzeni zostali również sportowcy, którzy przez cztery lata reprezentowali nasze 

liceum w zawodach na szczeblu powiatowym, rejonowym czy wojewódzkim. 

Wyróżnieni zostali: Dominik Stadnik, Dominik Szymankowski, Mikołaj Śmiechowski, 

Oliwia Osowiec, Piotr Ziemski, Aleksandra Jóźwiak, Greta Szymfeld, Karolina 

Sobieraj, Kiara Baśkiewicz, Joanna Pilarczyk, Julia Łęcka oraz Olga Matuszak. 

Na szczególne uznanie zasłużyli w tej kategorii uczniowie: Zofia Kasprzyk, Weronika 

Śniegowska i Kacper Andrzejewski, którzy zostali uhonorowani specjalnymi 

nagrodami. 

Podziękowania za pracę dydaktyczną i wychowawczą pracowników szkoły przekazała 

w imieniu absolwentów Zofia Kasprzyk a następnie wychowawczynie klas czwartych: 

Marzena Wojtkowiak (4A), Anna Halaba (4b) oraz Monika Tykwa (4c) otrzymały 
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od swoich wychowanków piękne bukiety kwiatów. Kilka ciepłych słów dla przyszłych 

maturzystów przekazała w swoim przemówieniu Aleksandra Kasprzyk – przewod-

nicząca Samorządu Szkolnego. Na zakończenie uroczystości uczestnicy, abiturienci 

oraz wszyscy zaproszeni goście obejrzeli przygotowaną przez klasę 3b część 

artystyczną pt. „Pandemia?” 

 

Szkolny  Konkursu Piosenki Patriotycznej  

  28 maja 2024r. w auli szkoły odbył się Konkurs Piosenki Patriotycznej. 

Pomysłodawcą i głównym organizatorem  był pan Henryk Szurek, nauczyciel  historii, 

a patronat honorowy nad imprezą sprawował starosta słupecki. Ideą konkursu było  

przede wszystkim krzewienie wartości patriotycznych, rozbudzanie w sercach naszego 

pokolenia miłości do ojczystej ziemi, do regionu, miejscowości, w której żyjemy,  

rozwijanie muzykalności oraz umiejętności wokalnych uczniów i zaprezentowania ich 

przed  szkolną publicznością,  jak również integracja klas.  W śród zaproszonych gości 

byli obecni: pan starosta Marek Dąbrowski, wicestarosta pan Piotr Kowalski, 

przewodnicząca  Rady Rodziców pani Beata Becelewska i dyrektor szkoły pani Urszula 

Radosiewicz. Artyści dość wysoko zawiesili poprzeczkę, przez co komisja konkursowa 

miała twardy orzech do zgryzienia. Wybór tych najciekawszych i najpiękniejszych 

prezentacji do łatwych bowiem nie należał. Werdykt musiał jednak zapaść.                                                     

Pierwsze miejsce zdobyła klasa IC z piosenką „Dziś idę walczyć mamo”,                                    

klasa IIE za piosenkę „Szara piechota” zdobyła  drugie miejsce, a klasa IIC z piosenką 

„Biały krzyż” zajęła trzecie miejsce. Całość zmagań artystycznych podsumowała 

obecna na konkursie pani dyrektor. Laureaci odebrali pamiątkowe dyplomy oraz 

nagrody, których fundatorem była Rada Rodziców. 

 

 
Uczniowie klasy 1c podczas występu 

Zakończenie roku szkolnego 

  Koniec roku szkolnego to czas podsumowania naszej całorocznej pracy, 

a także okazja do nagrodzenia uczniów, którzy osiągnęli bardzo dobre wyniki w nauce 

oraz wyróżniali się odnosząc sukcesy w konkursach i olimpiadach lub angażując się 

w życie szkoły. Zostały rozdane liczne nagrody oraz stypendia z rąk Starosty 
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Słupeckiego - pana Marka Dąbrowskiego, oraz Pani Dyrektor Urszuli Radosiewicz. 

Stypendia Starosty przyznano: 

Antoninie Zielińskiej z klasy 1b (średnia 5,6), Annie Sąsiadek z klasy 1c (średnia 5,5), 

Marcie Marszałek z klasy 2d (średnia 5,31), Mateuszowi Kaliskiemu z klasy 2a (średnia 

5,29), Zuzannie Kujawie z klasy 2 c (średnia 5,29), Annie Tomaszewskiej z klasy 3c 

(średnia 5,23) oraz Dawidowi Bukowieckiemu  z klasy 1a (średnia 5,20). Stypendium 

za szczególne osiągnięcia przyznano Kacprowi Kinowi z klasy 2a. 

 
Nagrodzeni stypendium starosty 

Stypendia szkolne za wysokie wyniki w nauce przyznano: Adamowi Kaczmarczykowi 

z klasy 1b (średnia 5,13), Julii Radolak z klasy 1c (średnia 5,13), Magdalenie Górskiej 

z klasy 1b (średnia 5,07), Matyldzie Karolak z klasy 2d (średnia 5,07), Martynie 

Nowaczyk z klasy 1c (średnia 5,07), Julii Wężniejewskiej z klasy 2a (średnia 5,07), 

Kamilowi Michalakowi z klasy 1b (średnia 5,0). 

 
Nagrodzeni stypendium dyrektora 
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Uczniowie, którzy otrzymali świadectwo z paskiem i nagrody to: Amelia suwać klasa 

1d (średnia 4,93), Malwina Filipczak z klasy 1c (średnia 4,87), Amelia Okoniewska 

z klasy 1a (średnia 4,8), Marcelina Kuźma z klasy 2c (średnia 4,79) oraz Oliwia 

Marszałek z klasy 2e (średnia 4,77), 

Stypendiami nagrodzono również młodzież, która szczególnie angażuje się w życie 

szkoły. W tej grupie znaleźli się: Anna Koziorowska z klasy 3a, Aleksandra Koralewska 

z klasy 2d i Franciszek Jasiński z klasy 2a. 

 
Nagrodzeni za działalność na rzecz szkoły 

Z uwagi na niską frekwencje naszych uczniów na zajęciach szkolnych, pani dyrektor 

postanowiła nagrodzić również młodzież ze 100% frekwencją. Byli to: Marcel 

Olszewski z 1c, Amelia Okoniewska z 1a, Antonina Zielińska z 1b, Adam 

Kaczmarczyk z 1b oraz Franciszek Jasiński z 2a. 

 
Uczniowie ze 100% frekwencją wraz z dyrektorkami 
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Wszystkim serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!! 

Podczas zakończenia roku szkolnego pożegnaliśmy również odchodzącą na emeryturę 

panią Barbarę Biniakiewicz – wieloletniego 

pracownika obsługi, oraz ks. Radosława 

Czerwonkę, który z lipcem przechodzi 

na parafię do Żnina.  Miłym akcentem był 

krótki koncert zespołu Minds Mirror, który 

w większości składa się z tegorocznych 

absolwentów. Młodzież postanowiła jednak 

pojawić się tego dnia w szkole i pożegnać 

swojego opiekuna – ks. Radka. 

 

 

 

 

 

 

 

Pożegnanie pani Barbary Biniakiewicz 

Ks. Radosław Czerwonka i członkowie zespołu Minds Mirror 



Lekcje inne niż wszystkie 

 
 

4

0 

Lekcje inne niż wszystkie 

 

Lekcja historii  

  W poniedziałek 18.09.2023r. uczniowie klasy II e pod opieką pani dyrektor 

Urszuli Radosiewicz i  nauczyciela historii pana Henryka Szurka wzięli udział 

w spotkaniu z autorem książki o pierwszej polskiej wyprawie samochodowej dookoła 

świata i wnukami harcerza Jerzego Jelińskiego, pioniera największych osiągnięć 

podróżniczych przedwojennej Polski . 

O wyprawie samochodowej dookoła świata pierwszego Polaka, harcerza Jerzego 

Jelińskiego opowiadali: Pan Dariusz Grochal – współautor książki „Ekspedycja 

pierwszego Polaka automobilem dookoła 

świata 1926-1928” oraz wnukowie  Panowie: 

Marek Szukalski i Paweł Uzarowicz. 

Uzupełnienie stanowiła prezentacja 

unikalnych ilustracji, zdjęć i wycinków 

prasowych udostępnionych przez rodzinę. 

Uczestnicy spotkania mieli okazję poznać 

szczegóły tej niezwykłej podróży, ale też 

zobaczyć historyczny samochód, który został 

przywieziony specjalnie na to wydarzenie. 

 

 

Lekcja muzealna 

  12 października uczniowie klasy 2e skorzystali z zaproszenia słupeckiego 

muzeum i wzięli udział w otwarciu poświęconej powstańcom styczniowym plenerowej 

wystawy, która stanowi część szerszego projektu dofinansowanego z Biura 

Niepodległa.  Licealiści byli nie tylko gośćmi, ale także współtwórcami tego 

wydarzenia. Chłopcy wcielili się w role powstańców, a jeden z nich odczytał list 

Romana Kencera – gimnazjalisty z Trzemeszna,  który  wraz z kolegami wyruszył 

do powstania i poległ w bitwie pod Mieczownicą. To właśnie jego słowa: ...abym i ja 

dopomógł ku wyswobodzeniu się spod jarzma  moskiewskiego stały się mottem 

wystawy, którą można zobaczyć, spacerując wokół stawku w okolicy muzeum.  

 

3C na Wydziale Collegium Historicum UAM Poznań 

  20.09.2023r. tym razem  uczniowie  klas 3c  uczestniczyli w zajęciach  

zorganizowanych na UAM w Poznaniu w ramach już kolejny rok trwającej  współpracy  

naszej szkoły z uczelnią. Bardzo bogata oferta, w programie m.in.: trzy  wykłady 

(osiągnięcia i wynalazki starożytności, czy rewolucja przemysłowa jako siła napędowa 

współczesnego świata) oraz  warsztaty, w  których młodzież wzięła  udział, wybierając 

te, które były zgodne z ich indywidualnymi zainteresowaniami. Uczniowie mogli 

skorzystać z  kilku przygotowanych dla nich propozycji: (narodziny pieniądza, nauka 

w służbie wojny, jak wiedza może nam zaszkodzić czy osiągnięcie Magellana). Pobyt 

Młodzież LO przed starym automobilem 
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na uczelni był okazją poznać 

kolejne propozycje wydziału 

historycznego z innej pers-

pektywy i wzbogacił uczniów 

o nowe doświadczenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2E w Collegium Historicum UAM Poznań 

  „Dzień Odkryć” to cykl wykładów połączonych z zajęciami warsztatowymi, 

które odbyły się  na Wydziale Historii UAM w Poznaniu  dnia 24.11.2023r. Licealiści 

uczestniczyli w wykładzie prof. dr hab. Igora Kraszewskiego na temat „ Kopernik i jego 

epoka”. Następnie każdy z uczniów mógł wybrać warsztaty według własnych  

zainteresowań. Dużym powodzeniem cieszyły się zajęcia z cyrylicy, odczytywania pism 

gotyckich, przemian umunduro-

wania i wyposażenia wojskowego 

na przestrzeni dziejów, czy udział w  

grze dydaktycznej „Wojna obronna 

Polski we wrześniu 1939r”.  

Podczas pobytu na uczelni nasi 

uczniowie poznali ofertę eduka-

cyjną wydziału, poznali studentów 

aktywnie działających w Studenc-

kich Kołach Naukowych, mieli 

możliwość przyjrzenia się funkcjo-

nowaniu miasteczka studenckiego 

na Morasku. Zajęcia na UAM, jak 

zwykle, cieszyły się dużym 

zainteresowaniem naszej młodzieży. Wyjazd był zorganizowany przez nauczyciela 

historii pana Henryka Szurka w ramach klas patronackich we współpracy 

z Uniwersytetem A. Mickiewicza w Poznaniu. 

 

Lekcja historii w Muzeum Kulmhof w Chełmnie nad Nerem 

  17 kwietnia uczniowie i uczennice klasy 2c i 2d zwiedzili były niemiecki obóz 

zagłady Kulmhof w Chełmnie nad Nerem. Był to pierwszy obóz zagłady przeznaczony 

Uczniowie klasy 3c przed Collegium Historicum w Poznaniu 

Młodzież LO podczas warsztatów 
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do eksterminacji ludności żydowskiej, który utworzyły niemieckie władze okupacyjne 

w grudniu 1941 roku i zamordowano w nim prawdopodobnie około 200 tysięcy  ludzi. 

Młodzież z dużym zainteresowaniem obejrzała wystawę „To są ostatnie dni naszego 

życia, dajemy więc znać o sobie”, zwiedziła ruiny pałacu, spichlerz oraz Las 

Rzuchowski i wysłuchała historii tego obozu, którą szczegółowo przybliżyła pani 

przewodnik. Uczniowie wzięli także udział w lekcji muzealnej pt.: „Zagłada Żydów 

w Kraju Warty – od eksterminacji pośredniej do Kulmhof”. Dzięki wizycie w tym 

autentycznym miejscu pamięci uczniowie mogli poznać nie tylko historię obozu 

Kulmhof, ale dostrzec również cierpienie ofiar i zrozumieć mechanizmy Zagłady. 

 

Spotkanie z euforystką 

  18 marca klasy 2E i 3C uczestniczyły w niezwykłym spotkaniu  

zorganizowanym przez Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy w Zagórowie. Jego 

bohaterką była Eliza Szulińska, która zawodowo zajmuje się edukacją głosu i pracuje 

z osobami ze świata sztuki,  nauki czy biznesu, a sama siebie określa mianem  

euforystki.  Spotkanie z młodzieżą przebiegało pod hasłem: uwolnij swój głos, jednak 

prowadzącej nie chodziło wyłącznie o warsztaty wokalne; próbowała przekonać 

zebranych, jak ważne dla zdrowia psychicznego  jest słuchanie swojego  głosu 

wewnętrznego  i podążanie za marzeniami.  

Eliza Szulińska okazała się wulkanem pozytywnej energii i chętnie wchodziła 

w interakcję z publicznością, zachęcała do ćwiczeń głosowych i ruchu,  a ostatecznie 

zmotywowała całą widownię do wspólnego odśpiewania krótkiej piosenki Rio de 

Janeiro tańczy całą noc.  To było naprawdę inspirujące i energetyczne spotkanie!  

 

Niezwykła lekcja romantyzmu 

  25 października uczniowie klasy 2 e udali się na wycieczkę do Muzeum 

Adama Mickiewicza, które mieści się w pałacu w Śmiełowie. Choć w tej niewielkiej 

wielkopolskiej miejscowości nasz narodowy wieszcz spędził zaledwie 3 tygodnie, 

to właśnie tutaj zebrano pamiątki po nim i utworzono muzeum jemu poświęcone. 

Licealiści zwiedzili wraz z panią 

przewodnik cały pałac, uczestniczyli 

również w lekcji muzealnej na temat: 

Życie i twórczość Adama Mickie-

wicza. Na koniec przespacerowali się 

ścieżkami śmiełowskiego parku, 

który o tej porze roku wyglądał 

wyjątkowo malowniczo. W drodze 

powrotnej zahaczyli o Pyzdry, gdzie 

odwiedzili Muzeum Ziemi Pyzdrskiej 

i … klimatyczną cukiernię na rynku. 

 

 
Uczniowie podczas wykładu w Śmiełowie 
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Wykład z filozofii  

  Święty Tomasz z Akwinu zasłynął jako wielki teolog, filozof i myśliciel. Choć 

był wielkim intelektualistą, uznał, że nauka i wiedza ostatecznie nie dają pełnych 

odpowiedzi na pytania dotyczące 

świata. Uzasadnił to poprzez 

określenie pięciu dróg do poznania 

Boga. 8.02 w murach naszej szkoły, 

tradycyjnie w sali 17, która niejedną 

myśl filozoficzną i teologiczną słyszała 

wraz z panem Bekkerem staraliśmy się 

pojąć czym jest logika, czym jest byt 

przygodny, byt konieczny czy to, że 

byt jest, a niebytu nie ma. Było to 

pierwsze spotkanie z filozofią, ale na 

pewno nie ostatnie. 

 

 

 

Inspirujące lekcje angielskiego 

  Nauka języka obcego nie musi być nudna. Niektórzy nauczyciele potrafią 

sprawić, że młodzież z chęcią przychodzi na zajęcia praktyczne z języka. 28 września 

na zajęciach u pani Beaty Stawskiej miały miejsce inspirujące lekcje języka 

angielskiego - „Przegląd prasy prosto z Nowego Jorku, Los Angeles, Chicago i inne 

na zajęciach języka angielskiego”. To forma nauki na żywo. 

   

    Lekcje języka angielskiego u pani Beaty Stawskiej 

 

  19 stycznia uczniowie klasy 2abc gr1 jako część innowacji pedagogicznej 

zamiast tradycyjnego testu czy sprawdzianu z języka angielskiego przygotowali lekcję 

dla rówieśników, projekt okładki magazynu, informację na bloga czy porównywali 

wybraną kwestię/zagadnienie z dwóch różnych punktów widzenia. Zadaniem 

licealistów było również opracowanie ćwiczeń dla swoich kolegów i koleżanek 

przy pomocy różnych aplikacji takich jak Kahoot, answergarden, learningapps i innych. 

Wykład profesora Bekkera 
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Taka forma sprawdzenia wiedzy wydaje się podobać gdyż młodzież wykazała się 

pełnym zaangażowaniem i inicjatywą. 

   
Uczniowie klasy 2a ze swoimi projektami językowymi 

 

  Czy strajki i protesty mają jakikolwiek sens? 8 marca na języku angielskim 

w klasie 3abc/1 licealiści pod okiem nauczyciela przygotowali i przeprowadzili debatę 

oksfordzką, w której starli się na 

argumenty. Trzeba przyznać, że mimo, iż 

temat nie należał do łatwych i 

dodatkowym utrudnieniem było to, że 

dyskutować trzeba było w języku 

angielskim, młodzież świetnie dała radę 

wykazując się niezwykłą świadomością i 

dojrzałością. 

 

      

       Młodzież podczas przygotowań do debaty 

   

  Czy lubicie bajki? 22 marca nasi licealiści mieli okazję wrócić na chwilę 

do dzieciństwa, a to dzięki studentom ANS Konin, którzy dziś z klasami 1a, 1c oraz 1d 

prowadzili warsztaty w ramach języka angielskiego. Nasi licealiści tworząc bajki 

w języku angielskim wykazali się nie 

lada kreatywnością. Bardzo dziękujemy 

opiekunowi studentów pani dr Joannie 

Gärtner za ciekawe doświadczenie 

i mamy nadzieję na kolejne spotkanie 

już wkrótce. 

 

 

 

 

 Warsztaty z j. angielskiego 
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Irlandia w szkole 

  12 grudnia po raz kolejny 

mieliśmy przyjemność gościć online 

Panią Justynę Schramm przedsta-

wicielkę Fundacji Kultury Irlandzkiej w 

Poznaniu. Pani Justyna opowiedziała 

pierwszoklasistom wiele ciekawostek o 

„Zielonej Wyspie”. Bardzo dziękujemy i 

liczymy na więcej! 

 

 

Warsztaty dla geografów w Lądzie 

  Nauka geografii w naszej szkole to nie tylko zajęcia w klasie, ale również 

zajęcia terenowe, dlatego klasa 3a z rozszerzoną geografią w październiku uczestniczyła 

w warsztatach zorganizowanych przez panią Mirosławę Błaszczak. Tematyka zajęć 

dotyczyła flory i fauny oraz form polodowcowych Nadwarciańskiego Parku 

Krajobrazowego. Przy okazji uczniowie 

odwiedzili również Pyzdry i Ciążeń, gdzie 

poznali  historię tych miejscowości, mogli 

również podziwiać ich piękną architekturę 

i malownicze krajobrazy. W czasie 

warsztatów uczniowie mieli również 

okazję zapoznać się z zagrożenia-

mi  i perspektywami rozwoju tego regionu. 

  

 

 

Ekologia na lekcji geografii 

  22 listopada uczniowie klasy 1b, 4a 2b i 2c uczestniczyli w ekologicznym 

maratonie online - Ekotykon. Tematyka poruszana w czasie wykładów dotyczyła 

między innymi bioróżnorodności, zmian klimatycznych, wegetarianizmu i wielu innych 

ciekawych zagadnień z zakresu ekologii. 

 

Różne oblicza geografii – wykłady na UAM Poznań 

  Klasy pierwsze z rozszerzoną geografią  22 stycznia uczestniczyły 

w wykładach prowadzonych przez pracowników  naukowych UAM w Poznaniu 

w ramach projektu „Różne oblicza geografii”. Wykłady te cieszą się olbrzymią 

popularnością wśród młodych licealistów. Tym razem tematyka dotyczyła 

prognozowania pogody, środowiska przyrodniczego Sudetów oraz zastosowania 

sztucznej inteligencji w kartografii. 

 

Wykłady online z j. angielskiego 

Uczniowie na uliczkach Pyzdr 
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 Zajęcia z geografii 

  Kolejne w tym roku zajęcia terenowe z geografii odbyły się 18 kwietnia 

na terenie Stacji Ekologicznej w Jeziorach. Ciekawie przedstawiona tematyka 

zlodowaceń, a także możliwość zobaczenia form polodowcowych w terenie okazały się 

bardzo inspirujące dla naszych 

młodych geografów, którzy z 

wielkim zainteresowaniem słuchali 

wykładu dr. Michała Lorenca. 

Wycieczka była okazją do odpo-

czynku od tradycyjnej nauki w 

szkole, a piękne otoczenie lasu i 

jezior Wielkopolskiego Parku Naro-

dowego sprawiło, że uczniowie 

szybciej i z przyjemnością przyswa-

jali wiedzę z geografii.  

 

 

  Piękna pogoda sprzyja wyjazdom i terenowym obserwacjom przyrody. Z tego 

powodu klasy drugie o profilu geograficznym 21 maja 2024 udały się na wycieczkę 

połączoną z warsztatami geograficznymi. Pierwszym przystankiem był Budzisław 

Kościelny, w którym korzystając z gościnności miejscowej biblioteki, poznali historię 

regionu oraz mogliśmy zwiedzić tamtejszy 

wiatrak. Następnie udali się do Anastaze-

wa na granicę dawnego zaboru pruskiego 

i rosyjskiego. Ostatnim punktem pro-

gramu był Powidz, w który poznali 

historię tej miejscowości oraz mogli 

podziwiać okoliczną przyrodę. 

 

 

 

 

 

Zajęcia z biologii   

  24 listopada maturzyści z klasy bio-

chem zmierzyli się z trudną tematyką 

profilaktyki nowotworów na zajęciach w 

ANS w Koninie. O tym, jak ważne jest sa-

mobadanie piersi opowiedziała dr Małgorza-

ta Lesicka-Sawicka. Licealiści mieli okazję 

do nauki samobadania piersi na fantomach.  

   

Uczniowie klas pierwszych podczas warsztatów 

Uczniowie nad jeziorem w Anastazewie 

Zajęcia z profilaktyki nowotworowej 
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Warsztaty przyrodnicze na Wydziale Farmacji Collegium Medicum UMK 

w Bydgoszczy 

We wtorek 26.09 br. uczniowie z klas biologiczno-chemicznych 3b i 2c wzięli 

udział w serii warsztatów przyrodniczych organizowanych przez Wydział 

Farmaceutyczny Collegium Medicum UMK w Bydgoszczy. Celem wyjazdu było 

zapoznanie się młodzieży z kierunkami kształcenia na studiach medycznych 

w Bydgoszczy oraz rozwijanie zainteresowań licealistów w dziedzinie biochemii  

i farmakologii. 

        
Młodzież na Wydziale Farmacji Collegium Medicum UMK w Bydgoszczy 

Wizyta licealistów na uczelni rozpoczęła się na auli wykładem prof. dr hab. 

Stefana Kruszewskiego - dziekana wydziału, który przedstawił naszym uczniom zasady 

rekrutacji na kierunki takie jak: analityka medyczna, kosmetologia i farmacja oraz 

pochwalił się osiągnięciami naukowymi swoich pracowników. Po zakończeniu części 

oficjalnej młodzież rozpoczęła pracę na warsztatach w różnych katedrach uczelni. 

Uczniowie mieli okazję  oznaczyć  w laboratorium zawartość makroelementów 

w lekach i suplementach diety, określić tożsamość wybranych związków 

farmakopealnych oraz poznać tajniki roślinnych surowców olejkowych stosowanych 

w lecznictwie czy kosmetologii. Największym zaangażowaniem licealistów cieszyły się 

warsztaty dotyczące sporządzania półstałych preparatów (leków) dermatologicznych. 

Nasi uczniowie weszli w rolę farmaceuty i pod kierunkiem wykładowcy przygotowali, 

zważyli i opisali lek w postaci maści do stosowania na skórę. 

 

Spotkanie z pracownikiem Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

  26 stycznia gościliśmy na prelekcji w naszej szkole p. Małgorzatę Plutę 

z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. Na ciekawej prelekcji licealiści 

poszerzyli wiedzę o przyczynach raka szyjki macicy i o sposobach przeciwdziałania tej 

chorobie. Temat trudny, ale ważny. Pamiętajmy, że szczepienia ochronne przeciwko 
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HPV i cytologia to najważniejsze działania profilaktyczne w walce z rakiem szyjki 

macicy. 

 

Akcja „Bezpieczne Walentynki”  

  9 lutego w naszym liceum  odbyło się kolejne spotkanie z pracownikiem 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Słupcy. Zaczynamy bezpieczne ferie, 

stąd warto przypomnieć sobie o tym, jakich zachowań ryzykownych unikać, aby nie 

doszło do zakażeń takimi wirusami jak HIV, HCV czy HPV. Dziękujemy 

p. Małgorzacie Plucie z PSSE w Słupcy za ciekawe zajęcia. 

   
Wizyta pracownika Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w naszej szkole 

 

Lekcja biologii  

  27 lutego klasy pierwsze znalazły sposób na opanowanie mitozy i mejozy. 

Modele i filmy edukacyjne. Nie taka straszna ta mitoza. 

       
Uczniowie klasy 1b ze swoimi modelami 
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Wykłady i warsztaty na Uniwersytecie Medycznym im. K. Marcinkowskiego 

w Poznaniu oraz na Wydziale Nauk o Zdrowiu Akademii Nauk stosowanych 

w Koninie. 

Uczniowie klas biologiczno-chemicznych brali udział w marcu w serii 

wykładów i warsztatów rozwijających zainteresowania medyczne na Uniwersytecie 

Medycznym im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu oraz na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

Akademii Nauk stosowanych w Koninie. 

W ramach współpracy patronackiej maturzyści z klasy 4b uczestniczyli 5 marca 

w seminarium studenckim Wydziału Nauk o Zdrowiu  na temat „Antyoksydanty - coś 

dla zdrowia i urody”. W trakcie spotkania wysłuchali wykładów dotyczących znaczenia 

antyoksydantów w zwalczaniu wolnych rodników oraz wykorzystania tych związków 

w diecie i kosmetykach. Wyjątkowo interesującym był dla naszej młodzieży wykład 

na temat „ Dieta o potencjale anti-aging” oraz możliwość sprawdzenia jego założeń 

w praktyce jakim był przygotowany przez studentów ANS poczęstunek bogaty 

w antyoksydanty. 

Licealiści z klasy 3b brali udział w wykładach dotyczących chorób 

neurodegenaracyjnych mózgu oraz metod ich diagnozowania i leczenia na Uniwer-

sytecie Medycznym w Poznaniu. O tym, jak rozpoznawane i leczone jest stwardnienie 

rozsiane opowiedziała p. dr Agnieszka Wencel-Warot natomiast ubiegłoroczni 

absolwenci kierunku lekarskiego zaprezentowali problematykę otępienia starczego 

ze szczególnym uwzględnieniem przyczyn choroby Alzheimera. W oparciu 

o zagadnienia zawarte w treści wykładów zorganizowany został konkurs „Młody 

Medyk”, w którym Michalina Szymańska zajęła trzeci miejsce. 

Wizyty na uczelniach wyższych były  okazją dla uczniów do zapoznania się 

z zasadami rekrutacji na różne kierunki związane ze zdrowiem i medycyną.  

 

    
3b na wykładach w Poznaniu      Wykłady dr A.Wencel-Warot 
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Spotkanie z pracownikiem Centrum Medycyny Transplantacyjnej SGGW 

w Warszawie 

  15 marca gościliśmy w murach szkoły naszą absolwentkę mgr biotechnologii 

Annę Zimniewicz, która przedstawiła uczniom z 3b i 4b nowoczesne metody 

biotechnologiczne, dzięki którym możemy 

otrzymywać leki na różnorodne schorzenia 

nowotworowe i neurologiczne. Pani Ania jest 

absolwentką UAM w Poznaniu na kierunku 

biotechnologia w języku angielskim. Pracuje 

w Centrum Medycyny Transplantacyjnej SGGW 

w Warszawie i rozpoczyna karierę naukową 

na studiach doktoranckich. Uczniowie z klas 

biol.chem mieli dziś zatem okazję dowiedzieć 

się, czy warto studiować biotechnologię i jakie 

szanse na ciekawą pracę niesie za sobą 

ukończenie takiego kierunku. Dziękujemy pani 

Ani za profesjonalny wykład naukowy 

i wszystkie informacje dotyczące studiów. 

 

 

 

Kontynuujemy współpracę z Uniwersytetem Medycznym w Poznaniu 

  28. maja klasa 3b uczestniczyła w wykładach z dietetyki. Licealiści mieli 

okazję poszerzyć wiedzę o roli mikrobioty jelitowej w kształtowaniu odporności 

na różne choroby cywilizacyjne. Młodzieży szczególnie podobał się wykład dotyczący 

wykorzystania AI w planowaniu diety oraz roli dietetyka w zmianach nawyków 

żywieniowych. 

 

,,MAM NA WAS OKO’’  

  11 kwietnia klasa 2e uczestniczyła w ciekawej formie sprawdzianu 

zaproponowanego przez panią Monikę Majewską.  

    
Uczennice klasy 2e podczas sprawdzianu oraz pani Monika Majewska 

Pani Anna Zimniewicz 
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Warsztaty chemiczne w Toruniu 

 13 listopada, uczniowie naszej 

szkoły uczestniczyli w warsztatach 

chemicznych w Centrum Chemii w Małej 

Skali w Toruniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ciekawe lekcje z absolwentem naszej szkoły 

  13 marca klasy 3a i 4a o profilu 

politechnicznym miały okazję uczestniczyć 

w spotkaniu z inż. dr Szymonem Węglińskim, 

przedstawicielem Politechniki Poznańskiej 

wydziału Inżynierii Lądowej i Transportu. Było 

bardzo inspirująco! Dziękujemy  

    

 

 

Licealiści na warsztatach „Euroszanse” 

  7 grudnia 2023 roku uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w warsztatach  

„Euroszanse”. Zajęcia te zostały przeprowadzone w bardzo nietypowy sposób, 

ponieważ polegały na wzięciu udziału w grze  planszowej,  dzięki której uczestnicy 

dowiedzieli się jak organizować projekty lokalne, poznali granty, stypendia i konkursy 

dla młodzieży. Dowiedzieli się  jak wyjechać za granicę – na staże i praktyki, na studia 

czy też na wolontariat. 

   
Uczniowie klasy  1a podczas warsztatów 

 

 

Uczennice klasy 1c podczas warsztatów 

inż. dr Szymon Węgliński 

 i wicedyrektor Agnieszka Leżała    
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Edukacja prawna w LO  

  Na przełomie stycznia i lutego klasy pierwsze uczestniczyły w spotkaniach 

z Kierownikiem Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Słupcy. 

Pani Marzenna Lubańska zapoznała młodzież z pracą kuratorów sądowych, mówiła 

o problemów związanych z wystąpieniem 

przemocy w rodzinie oraz o odpowie-

dzialności nieletnich za popełnione przez nich 

czyny. Uczniowie dowiedzieli się o środkach 

wychowawczych stosowanych wobec 

młodocianych przestępców. W oparciu o 

„Ustawę o postępowaniu w sprawach 

nieletnich” oraz Kodeks Karny omówione 

zostały stosowane wobec nieletnich środki 

wychowawcze oraz zasady karania 

młodocianych oraz pełnoletnich sprawców 

przestępstw. Spotkanie na tyle zaciekawiło 

uczniów, że znalazły się osoby rozważające 

w przyszłości podjęcie pracy kuratora 

sądowego. 

 

 

Spotkanie uczniów klas pierwszych z policyjnym profilaktykiem 

  21 września odbyło się spotkanie z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej 

Policji w Słupcy na temat szeroko pojętego bezpieczeństwa. Na początek w spotkaniu 

uczestniczyły klasy pierwsze a już z początkiem października odbędzie się prelekcja 

dla klas drugich. 

Prelekcję prowadziła mł. asp. Joanna Wolińska, która zwróciła uwagę na pojęcie 

cyberprzemocy, zachowania w sieci, w szkole i poza nią, rodzaje odpowiedzialności. 

Omówione zostały sytuacje, z jakimi mogą spotkać się użytkownicy Internetu oraz 

wskazano zasady bezpieczeństwa. 

Młodzież miała możliwość po raz kolejny zdać sobie sprawę z odpowiedzialności 

za swoje postępowanie wobec innych w bezpośrednim kontakcie jak i online. 

Prowadząca zwróciła szczególną uwagę gdzie szukać pomocy, informacji czy porad. 

 

Spotkanie profilaktyczne uczniów z prelegentem z fundacji „Naprzeciw” 

  8 kwietnia młodzież z klas 1 i 2 wzięła udział w spotkaniu z panem Marcinem, 

pedagogiem i terapeutą z Fundacji „Naprzeciw”. Głównym celem spotkania była 

profilaktyka uzależnień i wskazanie uczniom czynników chroniących 

przed podejmowaniem zachowań ryzykownych. Prowadzący spotkanie Marcin jest 

pasjonatem gatunku muzycznego RAP i  to właśnie od wykonania swojego utworu 

rozpoczął dialog z młodzieżą. Muzyka, jako środek zarówno przekazu myśli i uczuć, 

jak i rodzaj terapii, przełamała dystans i niepewność między uczniami a prowadzącym. 

Klasa 1d podczas spotkania z kuratorem sądowym 
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Podczas spotkania padło wiele słów dających uczniom 

powód do refleksji nad słusznością swoich decyzji, 

korzyściami i stratami związanymi z podejmowanymi 

wyborami. Odwoływanie się do własnych przeżyć, 

doświadczeń prowadzącego stanowiło wiarygodne 

świadectwo tego, że niektórych drzwi nie warto 

otwierać, że wolność dość łatwo niekiedy zamienić 

w zniewolenie – od narkotyków czy alkoholu. 

Liczymy, że młodzież opuściła spotkanie z myślą, 

że można być otwartym na nowe wyzwania i cieszyć 

się życiem zachowując granice, dbając o wartości 

i zerkając w kierunku pozytywnych wzorców. 

 

 

Wizyta pośrednika pracy z MCK w LO 

  10 i 11 stycznia 2024r. pośrednik pracy Marcin Nowak z Młodzieżowego 

Centrum Kariery OHP w Słupcy  przeprowadził warsztat z tematyki lokalnego rynku 

pracy dla uczniów klas III Liceum Ogólnokształcącego w Słupcy. Wydarzenie to miało 

na celu nie tylko zwiększenie świadomości uczniów na temat lokalnych możliwości 

zawodowych, ale także inspirację do planowania ich przyszłej kariery zawodowej. 

Marcin Nowak, doświadczony pośrednik pracy, z pasją dzielił się swoją wiedzą 

na temat lokalnego rynku pracy, obecnych trendów zawodowych oraz kluczowych 

umiejętności poszukiwanych przez pracodawców. 

Podczas warsztatu uczniowie mieli okazję dowiedzieć się, jakie branże są obecnie 

najbardziej rozwijające się w regionie, jakie umiejętności są cenione przez 

pracodawców oraz jak skutecznie planować swoją ścieżkę kariery. Pan pośrednik 

prezentował również najnowsze dane dotyczące rynku pracy, 

co pozwoliło młodzieży na zorientowanie się w aktualnej 

sytuacji zawodowej w ich regionie. 

Warsztat ten stanowił ważny krok w kierunku wsparcia 

młodych ludzi w planowaniu swojej przyszłości zawodowej. 

Dzięki tego typu inicjatywom, lokalna społeczność może 

liczyć na lepiej przygotowaną i świadomą młodzież, gotową 

do podjęcia wyzwań na rynku pracy. 

 

 

Spotkanie z Panią Wiolettę Hoffman z Młodzieżowego 

Centrum Kariery OHP w Słupcy 

  W styczniu 2024 r. klasa 1b i 1c trenowała  komunikację w niezwykle 

urokliwy sposób.  Odbyło się to podczas warsztatów prowadzonych przez doradcę 

zawodowego panią Wiolettę Hoffman z Młodzieżowego Centrum Kariery OHP 

w Słupcy. Umiejętności komunikacyjne określają stosunki między ludźmi i wpływają 

Spotkanie z panem Marcinem 

Pan Marcin Nowak z MCK 
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na poczucie własnej wartości. Otwarta komunikacja wzmacnia relacje między ludźmi, 

o czym mogli się przekonać uczniowie klas pierwszych. 

 

Spotkanie z Powiatowym Rzecznikiem Konsumentów panią Magdalena Żychowicz  

  6 lutego klasy drugie, w ramach realizowania zagadnień z podstaw 

przedsiębiorczości o konsumencie, miały okazje skonfrontować swoją wiedzę 

na spotkaniu z Powiatowym Rzecznikiem Konsumentów panią Magdalena Żychowicz 

Zagadnienia poruszane na spotkaniu dotyczyły: reklamacji, zakupów poza lokalem 

przedsiębiorstwa, zakupów przez Internet oraz gwarancji. Pani Rzecznik przedstawiła 

kilka realnych przypadków naruszeń praw konsumenta i sposobów jak można się z nimi 

uporać. 

Spotkanie z Powiatowym Rzecznikiem Konsumentów było bardzo owocne i pouczające 

dla młodzieży. Uczestnicy zdobyli wartościowa i praktyczna wiedzę na temat swoich 

praw jako konsumentów oraz nauczyli się jak radzić sobie w sytuacjach związanych 

z ewentualnymi naruszeniami tych praw 

.Dzięki bezpośredniemu kontaktowi z 

ekspertem mogli uzyskać odpowiedzi na 

nurtujące ich pytania oraz zrozumieć 

jakie działania powinni podejmować w 

przypadku problemów z zakupami. 

Spotkanie stanowiło istotny krok w 

kierunku podnoszenia świadomości 

konsumenckiej wśród młodzieży i 

zachęcenia ich do aktywnego korzystania 

ze swoich praw. 

 

Praktyczne wiadomości z zakresu bankowości  

  17 czerwca w ramach realizacji programu związanego z pieniądzem 

i bankowością na lekcjach podstaw przedsiębiorczości klasy drugie (2a i 2c) gościły 

w słupeckim oddziale banku Santander, pozostałe klasy (2b, d, e) spotkały się w naszej 

szkole z pracownikami banku. Młodzież poznała tajniki funkcjonowania współczesnego 

banku, w tym produkty bankowe skiero-

wanych specjalnie dla młodych. Pracownicy 

banku zwrócili uwagę na oszustów 

pojawiających się w sferze bankowości 

internetowej oraz uczyli jak z rozwagą z niej 

korzystać. Jednym z prelegentów był nasz 

absolwent - Rafał Szczęsny. 

 

 

 

Klasa 2e z p. M. Żychowicz 

Uczniowie klasy 2a podczas wizyty w banku 
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Lotnicza Akademia Wojskowa w naszych murach 

  8 marca w murach LO miało miejsce 

spotkanie młodzieży z absolwentem naszej szkoły - 

kapralem Patrykiem Półrulem z Lotniczej Akademii 

Wojskowej w Dęblinie. Pan Patryk absolwent 

naszego LO zapoznał uczniów klas maturalnych 

z ofertą edukacyjną LAW.  

 

 

 

 

 

 

Zajęcia ze strzelectwa 

  11.03.2024r. klasy 4a, 4b oraz 3b rozpoczęły swoją przygodę ze strzelectwem.  

Nasza szkoła przystąpiła do ministerialnego programu upowszechniania strzelectwa, 

który docelowo jest skierowany do uczniów klas trzecich i czwartych.  

Tego dnia w formie krótkiego przeszkolenia i zabawy swoją celność i koncentrację 

mogli sprawdzić uczniowie trzech kolejnych klas tj. 3a,4c,3c.  

Mamy nadzieję, że zajęcia sprawiły naszym uczniom sporo frajdy i być może 

przyczyniły się do rozwijania umiejętności strzeleckich we własnym zakresie.  

W pierwsze arkany strzeleckie wdrożył naszych uczniów instruktor strzelectwa. 

   

 

 

Młodzież LO podczas szkolenia 

Patryk Półrul 
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Z kulturą za pan brat 

 

Narodowe czytanie 

  15 września młodzież LO włączyła się w narodowe czytanie powieści Elizy 

Orzeszkowej „Nad Niemnem”. Na scenie wystąpiły uczennice klasy 4c: Kamila 

Becelewska, Sylwia Wrzos i Zosia Królikowska.  

 
  Czytanie – ciche i głośne - nie jest domeną dzisiejszej młodzieży. Jednak 

niektórzy uczniowie naszego liceum włączyli się do Ogólnopolskiego Dnia Głośnego 

Czytania i 2 października przynieśli ze sobą do szkoły swoje ulubione książki, które 

następnie czytali we fragmentach rówieśnikom.  

 

 
Wojciech Kanclerz 3c, Alicja Chojnacka 3c, Dominika Osowczyk 3c,  

Julia Ziółkowska 1c i Wiktoria Boguś 1c 

 

 



Z kulturą za pan brat 

 

5

7 

Koncert zespołu Minds Mirror na słupeckim targowisku  

 

  17 października na słupeckim 

targowisku można było posłuchać dobrej 

muzyki. Wszystko za sprawą koncertu zespołu 

Mind’s Mirrorw skład którego wchodzą 

uczniowie naszego liceum [Miłosz Cybulski, 

Anna Koziorowska, Dominik Stadnik, Antoni 

Górski i Kamil Marciniak]. Formacja, przy 

współpracy z Miejskim Domem Kultury, 

zorganizowała inicjatywę lokalną pod nazwą 

„Kulturalny targ”. We wtorkowe przedpołudnie 

zorganizowany został specjalny koncert, 

któremu z zaciekawieniem przysłuchiwali się 

przechodzący obok mieszkańcy naszego 

powiatu.  

 
Ks. Radosław Czerwonka, Anna Koziorowska, Antoni Górski, Urszula Radosiewicz, Kamil Marciniak, 

Dominik Stadnik, Katarzyna Rybicka i Anita Kubicka. 

 

Wyjazd do teatru 

  24 października uczniowie naszego LO wybrali się na niesamowite 

przedstawienie w języku angielskim, które nie tylko podniosło ich umiejętności 

językowe, ale także poszerzyło znajomość kanonu literatury brytyjskiej. Pygmalion” 

by TNT British theatre w oparciu o arcydzieło Bernarda Shaw na deskach kinoteatru 

Apollo w Poznaniu wywołał wielokrotne owacje, które sugerowały, że było 

fantastycznie! 
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PRL w krzywym zwierciadle filmów Barei 

  20 listopada klasa 4b na lekcjach języka polskiego przeniosła się w czasy  

PRL-u, a wszystko za sprawą pana Łukasza Nieradki z projektu Kino Szkoła, 

który odwiedził nas z wykładem na temat  filmowej twórczości Stanisława Barei. 

Na początku prowadzący starał się przybliżyć  młodym ludziom polskie realia sprzed 

transformacji ustrojowej. Uczniowie oglądali więc fragmenty Polskiej Kroniki 

Filmowej, a także  prezentację przedstawiającą kultowe przedmioty z tamtych czasów 

np.: pralkę Franię, kozaki typu Relaks czy wyroby czekoladopodobne. 

Dopiero po takim wstępie można było przystąpić do realizacji właściwego tematu. Pan 

Nieradko jak zwykle bogato ilustrował swój wykład fragmentami znanych filmów 

Barei takich jak Miś czy Poszukiwany, poszukiwana, a także archiwalnymi 

wypowiedziami samego reżysera. Jednocześnie podkreślał, że pod humorystyczną 

i pełną absurdów fabułą, kryje się drugie dno, które skłania widzów do refleksji 

na temat roli kłamstwa i manipulacji w społeczeństwie.  

 

Noc w Muzeum 

  Kolejna słupecka Noc w Muzeum już za nami. Tym razem jej motywem 

przewodnim była książka obrazkowa. Jak co roku młodzież z grupy teatralnej Human 

Sapiens przygotowała na tę  okoliczność spektakl teatralny pt. Staś Straszydło czyli 

bajki dla niegrzecznych dzieci. Przedstawienie powstało na podstawie tekstów żyjącego 

w osiemnastym wieku Heinricha Hoffmanna, który napisał specjalnie dla swojego syna 

kilka dość makabrycznych bajek mających zniechęcić dzieci do niebezpiecznych 

zachowań. Na scenie pojawił się więc Michaś, który nie chciał jeść zupy, bawiąca się 

zapałkami Kasia i inne niegrzeczne dzieci. W przygotowaniu tego pełnego czarnego 

humoru  spektaklu udział wzięli: 

Amelia Sawuć, Rozalia 

Wujczyk, Marcel Popielarski, 

Dominika Osowczyk, Maria 

Hałas oraz Julia Przybylska, 

Jagoda Piwowarczyk i Sylwa 

Wrzos - absolwentki liceum, 

które potrafiły pogodzić próby 

teatralne z egzaminami 

maturalnymi, za co należą 

im się szczególne podzię-

kowania. 

Natomiast 29 maja na scenie 

Miejskiego Domu Kultury grupa teatralna Human Sapiens zaprezentowała swój  

najnowszy spektakl, który swoją prapremierę miał podczas tegorocznej Nocy 

w Muzeum. Na wypełnionej po brzegi widowni zasiedli zarówno uczniowie liceum 

ogólnokształcącego, jak i ich młodsi koledzy ze szkół podstawowych ze Słupcy 

i Młodojewa. Przedstawienie wprowadziło wszystkich w dobry nastrój 

przed nadchodzącym długim weekendem i... Dniem Dziecka.  
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Samorząd Uczniowski 

 

  Już od lat w naszym liceum, jak w każdej szkole, młodzież ma coś 

do powiedzenia. Na początku roku szkolnego dokonuje się wyboru do Samorządu 

Uczniowskiego, który stanowi głos licealistów. Do jego zadań należy m.in.: 

przedstawianie dyrekcji i nauczycielom opinii i potrzeb koleżanek i kolegów, spełnianie 

wobec tych władz rzecznictwa interesów ogółu społeczności uczniowskiej czy 

współorganizowanie imprez szkolnych. Opiekę nad młodzieżą sprawowały pani Beata 

Stawska oraz pani Ewa Dziwulska. Po burzliwych wyborach, we władzach SU na rok 

szkolny 2023/2024 znaleźli się: Aleksandry Kasprzyk z klasy 2e uzyskując 149 głosów, 

jej zastępcą został Franciszek Jasiński z klasy 2a ze 143 głosami.  

Poniżej prezentujemy sylwetki dwojga kandydatów: Aleksandry Kasprzyk z klasy 2e 

oraz Franciszka Jasińskiego z 2a. 

Skarbnikiem została Marysia Hałas. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 Dzień chłopca 

  29 września obchodziliśmy  

w murach LO w Słupcy Dzień chłopca. Z tej okazji 

dziewczęta zaglądały do poszczególnych klas 

i rozdawały naszym chłopcom słodycze. 
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Mikołajki  

  6 grudnia Samorząd Uczniowski zorganizował w naszej szkole Mikołajki. 

Tego dnia większość uczniów starała się przyjść do szkoły choć z drobnym akcentem 

świątecznym (czapka Mikołaja, rogi renifera, sweterek w śnieżynki, biżuteria – 

bombka). Na przerwie młodzież mogła zakupić świąteczne słodkości, a pieniądze 

zebrane w ten sposób zasiliły konto SU. Słodkości i świąteczna muzyka płynąca 

podczas przerw z głośników stworzyły świąteczny klimat. 

         
Dziewczyny współpracuje z SU wraz z panią Beatą Stawską 

 

Walentynki 

  W czwartek 08.02 w naszej szkole 

odbyły się Walentynki. Z tej okazji od 

poniedziałku (05.02) w szkole przy klasie 

19b Samorząd Uczniowski przygotował 

skrzynkę, do której można było wrzucać 

kartki walentynkowe. W dzień zakochanych 

na 2. i 3. godzinie lekcyjnej członkowie SU 

w ramach poczty walentynkowej, roznosili 

zgromadzone kartki.  
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Dzień Samorządności 

  21 marca to przysłowiowy „dzień wagarowicza”, w którym młodzież chętnie 

opuszcza zajęcia lekcyjne. Samorząd Uczniowski kolejny raz wyszedł z inicjatywą 

zorganizowania dnia samorządności. Młodzież zwykle przebiera się tego dnia za postaci 

z bajek, komiksów czy filmów i na terenie szkoły bierze udział w różnego rodzaju grach 

i zabawach pod opieką nauczycieli. Przybyli tego dnia do szkoły mogli liczyć 

na słodkości i pizzę fundowaną przez SU i Radę Rodziców. 

  
Uczniowie, którzy 21 marca postanowili spędzić w szkolnych murach. 

 

Drzwi otwarte 

  23 marca słupeckie liceum otworzyło swoje drzwi dla uczniów szkół 

podstawowych, którzy już niebawem zasilą mury naszej szkoły. Z tej okazji również 

Samorząd Uczniowski przygotował okazjonalną „kawiarenkę”, w której młodzież 

mogła skosztować słodkości i dowiedzieć się o działalności tej organizacji na terenie 

szkoły. Na zdjęciach poniżej młodzież z Samorządu Uczniowskiego wraz 

z opiekunkami: panią Ewą Dziwulską i panią Beatą Stawską.  
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Wycieczki 

 

Salon maturzystów 

  26 września uczniowie klas maturalnych wzięli udział w organizowanym 

każdego roku w Poznaniu Salonie maturzysty. Odwiedzając zlokalizowane na terenie 

Politechniki Poznańskiej stoiska, mogli zapoznać się z ofertą edukacyjną państwowych 

i prywatnych uczelni nie tylko z Wielopolski, ale całego kraju. Dzięki temu łatwiej im 

będzie podejmować właściwe decyzje przy wyborze dalszej drogi kształcenia.  

Na uczestników Salonu maturzysty czekały też różnego rodzaju wykłady i warsztaty. 

Najbardziej usatysfakcjonowani byli uczniowie z klasy biologiczno – chemicznej, 

którzy pod okiem pracowników Politechniki Poznańskiej wzięli udział w ćwiczeniach 

z zakresu analizy ilościowej i jakościowej oraz chemii organicznej.  

 

Wycieczka integracyjna do Srebrnej Góry 

  W dniach 9-11 października uczniowie klas drugich naszej szkoły 

uczestniczyli w wycieczce integracyjnej do Srebrnej Góry. Młodzież brała udział w grze 

typu escape room, spływie pontonowym, zjeździe na tyrolce, wspinaczce na Twierdzę 

oraz grze terenowej w poszukiwaniu talarów. Wieczorem miło spędzano czas przy 

ognisku. Uczniowie i opiekunowie wypoczęci i w dobrych humorach wrócili 

do domów. 

  
 

 

Wycieczka do Wrocławia  

 17 października uczniowie klasy 

2b i 3a udali się na wycieczkę do 

Wrocławia, by zwiedzać zoo, 

Afrykarium oraz interaktywne 

muzeum wody Hydropolis. 
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W magicznym świecie van Gogha 

  Na dzień przed świętem Wszystkich Świętych uczniowie klas 1a i 1c pojechali 

do Poznania na wystawę prezentującą twórczość francuskiego impresjonisty Vincenta 

van Gogha. W jesiennych strugach deszczu odbyli podróż do stolicy wielkopolski, 

po czym odwiedzili poznańską Palmiarnię, 

w której mogli poznać tropikalną 

roślinność. Kolejnym punktem wycieczki 

była wystawa prac  jednego z najbardziej 

znanych malarzy końca XIX wieku – 

Vincenta van Gogha. Prace słynnego 

artysty zaprezentowane zostały dzięki 

technologii Digital Art 360, która 

przeniosła widzów w niesamowity świat 

wyobraźni wielkiego mistrza. W specjalnie 

zaaranżowanej przestrzeni ekspozycyjnej 

na ekranach o powierzchni ponad 2000 m2 

można było zobaczyć setki dzieł i dosłownie zanurzyć się w świecie obrazów. 

Wszystkie prace artysty wyświetlane były jako wielkoformatowe, tętniące kolorami 

płótna.  Cykl wizualny wystawy został 

wzbogacony nastrojową, odpowiednio 

dobraną do obrazów muzyką. Całość robiła 

niesamowite wrażenie. Po tej uczcie dla 

duszy, w drodze powrotnej zostały 

zaspokojone również potrzeby ciała, bowiem 

nie obyło się bez wizyty w restauracji 

McDonald’s. Wycieczka była również okazją 

do lepszego poznania się i integracji klas. 

 

 

Wycieczka do Londynu  

  W dniach od 19 do 24 listopada młodzież z naszej szkoły udała się 

na kilkudniową wycieczkę do Londynu. Grupa licząca 52 uczniów zwiedzała stolicę 

Wielkiej Brytanii. 

 
Młodzież LO przed National Gallery 

Chłopcy z klasy 1a w poznańskiej Palmiarni 

Wystawa prac van Gogha 
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Uczniowie LO przed sławetnymi czerwonymi budkami telefonicznymi 

 

 
Młodzież na tle London Bridge 

 

Niezwykła lekcja romantyzmu 

  25 października uczniowie klasy 2 e udali się na wycieczkę do Muzeum 

Adama Mickiewicza, które mieści się w pałacu w Śmiełowie. Choć w tej niewielkiej 

wielkopolskiej miejscowości nasz narodowy wieszcz spędził zaledwie trzy tygodnie, 

to właśnie tutaj zebrano pamiątki po nim i utworzono muzeum jemu poświęcone.  

Licealiści zwiedzili wraz z panią przewodnik cały pałac, uczestniczyli również w lekcji 

muzealnej na temat: Życie i twórczość Adama Mickiewicza. Na koniec przespacerowali 

się ścieżkami śmiełowskiego parku, który o tej porze roku wyglądał wyjątkowo 

malowniczo. W drodze powrotnej zahaczyli o Pyzdry, gdzie odwiedzili Muzeum Ziemi 

Pyzdrskiej i …klimatyczną cukiernię na rynku. 

 

Wycieczka do Wrocławia 

  W czwartek 30 listopada uczniowie klas 1d i 4a uczestniczyli w wycieczce 

do Wrocławia. Wizytę w tym pięknym mieście rozpoczęli od pobytu klasy maturalnej 

na Politechnice Wrocławskiej, gdzie uczniowie mogli się zapoznać z ofertą studiów. 

Kolejnym punktem było zwiedzanie Hydropolis, centrum wody, gdzie mogli obejrzeć  
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wystawy najróżniejszych wynalazków związanych z wodą. Ale nie tylko. Woda jest 

podstawą naszego życia. Przewodnicy wyjaśniali jej znaczenie dla człowieka 

i przyrody. Było mnóstwo przykładów, wizualizacji przedstawiających występowanie 

wody, jej form, stanów i funkcji na ziemi i w kosmosie. Pozostały czas spędzili 

na bogato iluminowanym Jarmarku Bożononarodzeniowym na wrocławskim rynku 

w pięknej zimowej aurze. Po bardzo aktywnym i intensywnym dniu, ale już 

w świątecznym nastroju tuż przed północą bezpiecznie wrócili do domów.   

 

Wyjazd na Łotwę 

  W dniach 09.12.2023r. – 14.12.2023r. uczniowie Liceum Ogólnokształcącego 

im Marszałka J.Piłsudskiego w Słupcy, XI Liceum Ogólnokształcącego im. J. i W. 

Zembrzuskich w Poznaniu oraz XX Liceum Ogólnokształcące im.  K. I. Gałczyńskiego 

w Poznaniu uczestniczyli w wyjeździe na Łotwę i Litwę w ramach projektu 

,,ZADUSZKI” w ramach współpracy ze stowarzyszeniem ,,Odra Niemen”.   

W  sobotę 9 grudnia na zaproszenie Teresy Dinuli – Dyrektor Polskiej Szkoły im. Ity 

Kozakiewicz uczestniczyli w Inauguracja XV edycji Konkursu ,,Być Polakiem”. Celem 

konkursu jest uświadamianie i umacnianie tożsamości narodowej oraz kształtowanie 

postaw patriotycznych. W wydarzeniu udział wzięli m.in.: Pani Ambasador Monika 

Michaliszyn, Pan Konsul Mariusz Podgórski, Pani Poseł Joanna Fabisiak – Inicjator 

Konkursu i Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego członkowie Jury, 

przedstawiciele Polskiego Kontyngentu Wojskowego, władz łotewskich, instytucji, 

stowarzyszeń, Dyrektorzy szkół polskich na Łotwie oraz laureaci, wyróżnieni 

i uczestnicy wszystkich poprzednich XIV edycji Konkursu. Oprawa artystyczna 

uroczystości została  przygotowany przez uczniów i absolwentów szkoły. 

  Niedziela 10.12.2023r. 

rozpoczęła się udziałem we 

mszy świętej w Kościele Matki 

Boskiej Bolesnej w Rydze. 

Następnie uczniowie zwiedzali 

miasto, jego zabytki i poznawali 

historię miasta. Na zakończenie 

dnia młodzież pojechała do 

Jurmly na spacer po 

nadbałtyckich plażach i głównej 

ulicy miasta, gdzie podziwiała 

świąteczne iluminacje. W 

całodziennej wyprawie, 

młodzieży z wielkopolskich 

szkół towarzyszyli rówieśnicy z ryskiej szkoły, co pogłębiało polsko - łotewską 

integrację i przyczyniało się do wzmacnia zawartych znajomości. Prze-wodnikiem 

po Rydze i Jurmaly była Pani Vanda Jelińska – nauczycielka matematyki szkoły Ity 

Kozakiewicz. W poniedziałek 11.12.2023r. młodzież uczestniczyła w zajęciach 

z uczniami Szkoły Ity Kozakiewicz w Rydze. Uczniowie mieli okazję obserwować 

Młodzież LO w Rydze 
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lekcje języka polskiego, języka rosyjskiego, a najbardziej spodobała im się lekcja 

matematyki, angażująca różne interdyscyplinarne sposoby zapamiętywania 

np. „tabliczka mnożenia na skakance”.  

 

 
Z wizytą w szkole w Rydze 

Na parterze szkoły została zaprezentowana wystawa na temat Powstania 

Wielopolskiego. Uczniowie z Polski i z Rygi wysłuchali bardzo ciekawego wykładu 

pana Wojciecha Grześkowiaka dotyczącego powstania. Po zakończeniu zajęć w szkole 

uczniowie udali  się do Jakabplis. Po zajęciach pojechali do Dyneburga. Historycznym 

przystankiem w drodze do Dyneburga był postój w miejscu bitwy pod Kircholmem – 

1605r, młodzież wysłuchała wzmianki dotyczącej przebiegu wojny ze Szwecją 

z początku XVII w, znaczenia i symboliki husarii i hetmana polnego koronnego Jana 

Karola Chodkiewicza. Przy pomniku upamiętniającym zwycięską bitwie zapaliliśmy 

biało-czerwone znicze. Kolejnym przystankiem było złożenie zniczy pod pomnikiem 

Ity Kozakiewicz – działaczki społecznej na Łotwie, założycielki Związku Polaków 

na Łotwie.  

We wtorek 12.12.23r. młodzież spotkała się z uczniami polskiej szkoły im. Marszałka 

J. Piłsudskiego w Dyneburgu, gdzie odbył się wykład i ponownie została 

zaprezentowana wystawa na temat Powstania Wielkopolskiego. Mieliśmy okazję 

poznać warunki nauki uczniów z Dyneburga, wrażenie na nas zrobiła baza sportowa 

i artystyczna szkoły, a także sposób łączenia historycznych form architektonicznych 

z nowoczesną bazą dydaktyczną. Następnie uczniowie zwiedzali Dom Polski, gdzie 

zapoznali się z ofertą zajęć skierowanych do Polaków i zwiedzili wystawę rzemiosła 

artystycznego.  Kolejnym punktem dnia było złożenie kwiatów pod krzyżem 

upamiętniającym polskich Żołnierzy (Słobódka) poległych podczas bitwy 

pod Dyneburgiem w 1920 w ramach operacji Zima w czasie wojny polsko – 

bolszewickiej.  Następnie młodzież odwiedziła polską szkołę w Krasławiu, gdzie 

odbyło się wzruszające spotkanie z Polakami żyjącymi na Łotwie.  

Zostaliśmy ugoszczeni miejscowymi specjałami kulinarnymi, a spotkanie urozmaicił 

swoją artystyczną osobo-wością Pan Józef, który oprócz historii Krasławia, rodu 

Platerów, uraczył nas swoim występem wokalnym. Podczas pełnego emocji spotkania, 

przekazaliśmy paczki dla najbardziej potrzebujących rodzin i pracowników szkoły, 
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zapaliliśmy znicze pod pomnikiem 

poświęconym polskim żołnierzom. 

Uczniowie wraz z opiekunami 

odwiedzili barokowy kościół pw. św. 

Ludwika, gdzie podziwiali min. obraz 

namalowany według szkicu Jana 

Matejki  - św. Ludwik wyruszający 

na krucjatę.  oraz kryptę Platerów pod 

kościołem, gdzie w krótkiej 

modlitwie i zapalając znicze oddali 

hołd tej niezwykle zasłużonej 

dla historii Polski rodzinie.  Następnie spacerowali po parku i podziwiali Pałac 

w Krasławiu. Na zakończenie odwiedzili sanktuarium maryjne w Agłonie. 

W środę 13 grudnia wczesnym rankiem udaliśmy się w drogę do Wilna. W drodze 

do stolicy Litwy zatrzymaliśmy się w Zułowie, miejscu urodzenia naszego patrona. 

Młodzież zapaliła znicze pod pomnikiem upamiętniającym miejsce urodzenie 

Marszałka J.Piłsudskiego oraz w Alei Pamięci Narodowej. Odwiedziliśmy również 

kościół w Powiewiórce – miejsce chrztu Marszałka. Po Wilnie oprowadzał nas pan 

Andrzej – Polak z Litewskiej stolicy, który pełen pasji i werwy przekazywał 

najważniejsze wiadomości dotyczące miasta. Spacer rozpoczęliśmy od dzielnicy 

Zarzecze, następnie skierowaliśmy się na Cmentarz Na Rossie, gdzie uczniowie zapalili 

znicze na grobie, w którym pochowano serce Marszałka i jego matkę. Podczas 

zwiedzania miasta młodzież 

odwiedziła kaplicę Matki 

Boskiej Ostrobramskiej, 

spacerowała po Placu 

Katedralnym, dzielnicy 

żydowskiej, Placu 

Ratuszowym, obok 

Uniwersytetu Wileńskiego. 

 

 

Uczniowie przy grobie, w którym spoczywa serce Marszałka J. Piłsudskiego 

Maturzyści na Jasnej Górze 

  „Szczęście jest wtedy, kiedy dążysz, czyli kiedy człowiek rozwija swoje 

marzenia, kiedy widzi nie tylko siebie, ale i drugich, jak Maryja w Kanie, nie tylko 

ludzkie problemy, ale ich samych, bo to ludzie są ważni, ich historie i ich zmagania, ich 

cierpienie” mówił ks. Prymas Wojciech Polak w trakcie homilii do maturzystów naszej 

archidiecezji podczas kolejnej pielgrzymki maturzystów na Jasną Górę, w której 

uczestniczyli nasi licealiści. Pielgrzymka rozpoczęła się nabożeństwem Drogi 

Krzyżowej na wałach jasnogórskich. Następnie w bazylice mieli okazję skorzystać 

z sakramentu pokuty i pojednania oraz wysłuchali konferencji, a o godz. 13.30 

Wizyta w szkole w Krasławiu 
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w Kaplicy Cudownego Obrazu 

rozpoczęła się Msza św. pod 

przewodnictwem Prymasa Polski, 

koncelebrowana przez księży 

przybyłych wraz z młodymi. 

 

 

 

 

 

Wizyta w fabryce Volkswagena 

  W kwietniu klasa 3a miała możliwość przekonać się, jak funkcjonuje zakład 

produkujący samochody Volkswagen. 

Uczniowie pod opieką pracownika fabryki 

prześledzili cały proces produkcji, poznali 

również samochody, które powstają 

we Wrześni. 

 

 

 

 

 

 

Kolejna wycieczka do Londynu 

  W dniach od 6 do 11 czerwca odbyła się kolejna wycieczka do Londynu. 

Podobnie jak w listopadzie, młodzież zwiedziała najważniejsze punkty stolicy Anglii 

oraz szlifowała swój angielski w praktyce. Na liście najważniejszych miejsc znalazły 

się: British Museum, National Gallery i magiczne Covent Garden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maturzyści wraz z ks. Radosławem Czerwonką 

Uczniowie klasy 3a w fabryce Volkswagena 

 

Młodzież na tle London Bridge 
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10 czerwca, oprócz bicia rekordu w ilości osób 

przebywających jednocześnie w jednej budce 

telefonicznej, próbowaliśmy odwiedziliśmy króla 

w pałacu lecz niestety nie zastaliśmy go. 

Poszliśmy zatem do St James Park, w którym pani 

przewodnik opowiedziała nam kilka ciekawych 

historii. Potem jeszcze było Westminister Abbey, 

Big Ben oraz China Town. Ten dzień na pewno 

długo zostanie w naszej pamięci. 

 

 

 

 

Wycieczka  klasy  II e do Warszawy 

  Spacerek, czyli zwiedzanie Starego Miasta z panią przewodnik, pod hasłem 

,,Szlakiem warszawskich legend”, to program pobytu uczniów z  klasy 2e, która  

14 czerwca wybrała się do Warszawy.   Do zaliczenia było:  Barbakan, Starówka, 

Pomnik Syrenki, Kolumna Zygmunta, Krakowskie Przedmieście, Zamek Królewski 

i Łazienki. Udział w uroczystościach  przy  grobie nieznanego żołnierza to dodatkowy 

punkt. Wszyscy uczniowie byli pod wrażeniem piękna naszej stolicy oraz liczby 

atrakcji, jakie można tu spotkać. Na pewno nikt nie zapomni pobytu w tym mieście 

i zechce jeszcze tam powrócić. Myślimy, że wyjazd można zdecydowanie uznać 

za udany. Organizatorem wycieczki był wychowawca klasy pan Henryk Szurek, 

opiekunem pani Lidia Jakubowska. 

 
Klasa 2e pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
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Projekty 

 

Relacja z projektu historyczno teatralnego” Przystanek Izbica” część II. 

  Polsko-niemieckie wymiany młodzieżowe ze szkołą Ratsgymnasium 

w Stadthagen organizowane są już od 1990 roku. Wtedy to młodzież szkół średnich 

ze Słupcy, Koła i Konina nawiązała po raz pierwszy kontakty ze swoimi rówieśnikami 

ze Stadthagen. Od roku 2005 Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka J. Piłsudskiego 

w Słupcy kontynuuje ten wspaniały projekt wymian młodzieżowych. Bogaty program 

wymiany składał się z dwóch części. Pierwsza obejmowała pobyt grupy młodzieży 

w Polsce, druga natomiast - w Niemczech. Program wymiany skupiał się nie tylko 

na realizacji celów kulturalnych, krajoznawczych, językowych, ale także posiadał walor 

edukacyjny, który poświęcony był II wojnie światowej i Holokaustowi. Przedmiotem 

rozważań podczas warsztatów i seminariów, w których brała udział młodzież, stały się 

kluczowe pytania: czy Holokaust może się powtórzyć?, jak zapobiec podobnym 

wydarzeniom w przyszłości?, jakie wnioski wypływają z Holokaustu dla mnie? 

  W dniach 24-30.09.2023 grupa młodzieży z LO Słupca: Zuzanna Rdesińska, 

Olga Półról, Eryk Dobrochowski, Maciej Barański,  Aleksandra Koralewska, Kornelia 

Staszak, Aleksandra Kasprzyk, Martyna Barańska, Sylwia Wrzos, Jagoda Piwowarczyk,  

Amelia Piotrowska,  Wiktoria Szemplińska,  Antoni Górski,  Olga Błaszczak, Amelia 

Tykwa i Piotr Bartczak pod opieką p. Moniki Tykwy i Marzeny Wojtkowiak, 

po kilkugodzinnej podróży pociągiem w niedzielę 24.09 została powitana 

przez p. Andreasa Kraus, Dietmara Post wraz z młodzieżą z Ratsgymnasium 

w Stadthagen. 

Pięć pracowitych dni minęło młodzieży na próbach i przygotowaniach do występu, 

ale nie ominęły jej również przyjemności, takie jak wycieczka do Hanoweru, 

zwiedzanie uroczego miasteczka Stadthagen, wieczorne spotkania. Najtrudniejszym 

elementem były role, tym razem w języku niemieckim, bowiem uczniowie wystąpić 

mieli przed niemiecką publicznością.  

 
Maciej Barański, Aleksandra Kasprzyk, Amelia Tykwa i Aleksandra Koralewska 
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W piątek 30.09 przed południem, po wystąpieniu pani dyrektor LO - Urszuli 

Radosiewicz, dyrektor Ratsgymnasium - p. Angeliki Hasemann i p. Dagmar Binernagel, 

oraz p. Andreasa Krausa młodzi ludzie mieliśmy przyjemność zaprezentować sztukę 

polsko-niemiecką przed młodzieżą z Ratsgymnasium i innymi zaproszonymi szkołami. 

W sumie audytorium liczyło ponad 400 uczniów. Natomiast w godzinach wieczornych 

przed zaproszonymi gośćmi, mieszkańcami RGS i rodzinami goszczącymi uczniów LO.  

Występ zwieńczyły owacje na stojąco. A potwierdzeniem wartości tej sztuki jest 

odznaczenie, które otrzymamy w marcu 2024 w Hanowerze. Już mamy potwierdzenie 

i zaproszenie ze strony niemieckiej na uroczystość wręczenia tzw. Tablicy Abrahama, 

odznaczenia przyznawanego dla szkół od Towarzystwa Współpracy Chrześcijańsko-

Żydowskiej „Ocalić od zapomnienia” Dolnej Saksonii. 

Przypomnijmy tylko, że scenariusz sztuki ( Volkmar Heuer Strahtmann, Ewa Bacia) 

po części opiera się na fragmentach listów Danki Rozentalówny i fragmentach 

dziennika pani Grażyny Harmacińskiej z okresu II wojny światowej. Kawałek 

słupeckiej historii z współczesną historią wymian w tle… To dla młodzieży 

niesamowite przeżycie. 

 

Wymiana z polską szkołą im Ity Kozakiewicz w Rydze 

  Nasze liceum nie tylko współpracuje ze szkołami w Niemczech, ale także 

nawiązało relacje ze szkołą w Rydze. W dniach od 27.11.2023r. do 01.12.2023r. 

słupecki ogólniak odwiedziła grupa 19 uczniów z polskiej Szkoły im. Ity Kozakiewicz 

w Rydze. W poniedziałek 27.11.23r. około godziny 18:00 powitaliśmy uczniów z Rygi, 

zjedliśmy wspólnie kolację, po której goście pojechali do goszczących ich koleżanek 

i kolegów.  

 
Młodzież z LO w Słupcy i goście z Rygi 
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We wtorek 28. listopada nasi goście uczestniczyli w lekcjach prowadzonych w szkole 

wspólnie z uczniami naszego liceum. Po zajęciach uczniowie z Samorządu 

Uczniowskiego zaproponowali udział we wspólnych grach i zabawach integracyjnych. 

Na koniec dnia wszyscy wspólnie udali się na strzelnicę, gdzie Panowie Mieczysław 

Górny (prezes LOK) i Piotrowi Misunowi (trener strzelectwa) zorganizowali mini 

szkolenie i turniej strzelecki.  

29. i 30. listopada uczestnicy wymiany brali udział w warsztatach i wykładach 

na Uniwersytecie Adama Mickiewicza w Poznaniu, zwiedzali ,,Bramę Poznania” oraz 

,,Centrum Enigmy”. 01 grudnia to ostatni dzień wizyty. Na początku uczniowie wzięli 

udział w spotkaniu z absolwentką szkoły, farmaceutką Aleksandrą Miłos, kolejne 

punkty dnia to udział w zajęciach z uczniami w klasach oraz zabawy integracyjne. 

Po obiedzie goście udali się w drogę powrotną do domu. 

W projekcie wzięło udział 18 uczniów z naszego liceum a opieke nad młodzieżą 

sprawowały: Urszula Radosiewicz – dyrektor szkoły, Renta Bartczak – nauczycielka 

historii i języka niemieckiego,  Ewa Dziwulska- nauczycielka języka angielskiego oraz 

Jolanta Bartkowiak – nauczycielka j. niemieckiego. 

 

Projekt ”Szukamy w Słupcy pomników przyrody” 

  16.04.2024 klasa II d z Liceum Ogólnokształcącego w Słupcy 

wraz z wychowawczynią M. Magierą-Ładowską i księdzem R. Czerwonką udała się 

na słupecki cmentarz w ramach realizacji projektu ”Szukamy w Słupcy pomników 

przyrody”. Uczniowie mierzyli i obserwowali znajdujące się tam stare drzewa, które 

są pomnikami przyrody. W trakcie spaceru młodzież ustaliła, że trzy drzewa: dwa stare 

dęby (jeden średnica  380 cm, a drugi 300 cm) i jedna sosna (średnica 420 cm) mają 

ponad 200 lat, a 20 świerków ponad 100 lat. Okazy te oprócz tego, że są bardzo stare 

i piękne, to są również w okresie zimowym siedliskiem chronionej w naszym kraju 

sowy pójdźki.  

Uczniowie na ręce księdza 

Radosława Czerwonki złożyli 

pisemną prośbę do Księdza 

Dziekana Tomasza Rysia 

o ochronę tych cennych pomni-

ków przyrody, które są świadkami 

dawnych, często tragicznych 

wydarzeń w naszym mieście 

i przetrwały do naszych czasów 

jako żywy łącznik z pokoleniami, 

które odeszły. Warto również 

otoczyć je opieką dla przyszłych 

pokoleń. 

 

 

 

Młodzież wraz opiekunami pod starym dębem 
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STUDACT 

  15 kwietnia STUDACT to 

międzynarodowy projekt badawczy, 

w którym udział brali uczniowie 

naszego LO. Młodzież miała 

możliwość wypowiedzenia się 

na temat globalnej edukacji 

obywatelskiej, body positivism i 

wielu innych ciekawych kwestii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Ziemia śmieje się kwiatami” 

  Mury szkolne opustoszała, jednak młodzież słupeckiego ogólniaka spotkała się 

19 czerwca na warsztatach plastycznych w ramach projektu „Ziemia śmieje się 

kwiatami”, którego pomysłodawczynią była pani Teresa Więckowska ze Słupeckiego 

Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego. Uczennice, pod okiem pani Zenobii Strugalskiej 

i opieką Anny Miśkiewicz, wykonywały prace plastyczne, które pod koniec roku 

zostaną wystawione w Muzeum Regionalnym w Słupcy.  

   

 
 

Młodzież LO podczas warsztatów 
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LO wychodzi poza mury 

 

Zosia i Franek w Warszawie 

  19.09.2023r uczniowie naszej szkoły: Zosia Kasprzyk z klasy 4a i Franek 

Jasiński z klasy 2a wzięli udział w OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI 

MŁODZIEŻOWYCH RAD I ŚRODOWISK MŁODZIEŻOWY W KANCELARII 

PREZESA RADY MINISTRÓW W WARSZAWIE. 

Zosia i Franek jako przedstawiciele naszej szkoły reprezentowali  Młodzieżową Radę 

Powiatu . Wyjazd zorganizowany był przez Starostwo Powiatowe. Pobyt w  Warszawie 

w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów przy alejach Ujazdowskich został 

zorganizowany w  ramach odbywającej się Konferencji Młodzieżowych Rad 

i Środowisk Młodzieżowych. W pierwszej części spotkania odbyło się wręczenie 

nagród laureatom konkursów, nasz powiat uzyskał w nim pierwsze miejsce 

za „Najbardziej przyjazny młodzieży samorząd lokalny” odbierając odpowiednie 

odznaczenie. W drugiej  części konferencji toczyły się dyskusje na tematy dotyczące 

zakładania i prowadzenia powiatowych Rad Młodzieżowych. Była również możliwość 

zadawania pytań, na które odpowiadał Pan poseł Jacek Kurzępa i Wiceprze-

wodniczący  Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem  pan Piotr Mazurek. Na zakończenie 

sympozjum  uczestnicy dyskutowali w grupach. Był też zaplanowany krótki spacer 

po Warszawie.  Licealiści wrócili  w dobrych nastrojach  i pełnych nowych inspiracji 

pomysłach. Opiekunem   młodych radnych w szkole jest pan profesor Henryk Szurek 

 
Zosia i Franek w Warszawie 

Otwarcie wystawy w muzeum 

 12 października uczniowie klasy 2e skorzystali z zaproszenia słupeckiego 

muzeum i wzięli udział w otwarciu poświęconej powstańcom styczniowym 

plenerowej wystawy, która stanowi część szerszego projektu dofinansowanego z Biura 

Niepodległa.   
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Licealiści byli nie tylko gośćmi, ale także współtwórcami tego wydarzenia. Chłopcy 

wcielili się w role powstańców, a jeden z nich odczytał list Romana Kencera – 

gimnazjalisty z Trzemeszna,  który  wraz z kolegami wyruszył do powstania i poległ 

w bitwie pod Mieczownicą. To właśnie jego słowa: ...abym i ja dopomógł 

ku wyswobodzeniu się spod jarzma  moskiewskiego stały się mottem wystawy, którą 

można zobaczyć, spacerując wokół stawku w okolicy muzeum.  

 

Gra Miejska 

  W czwartek 18 października 2023r. uczniowie 

klasy 1d pod opieką nauczyciela historii pana Henryka 

Szurka wzięli udział w grze miejskiej pt. „Słupeccy 

bohaterowie”, przygotowanej przez Miejsko-Powiatową 

Bibliotekę Publiczną w Słupcy. Gra przebiegała ulicami 

miasta od wyznaczonego punktu na rynku miejskim. Dla 

każdego zadania przygotowano jego opis zawierający 

określenie celu zadania. Zadaniem uczniów było 

przetestowanie gry i uwagi co do jej przebiegu. W czasie 

gry  uczniowie  poznawali miasto poprzez jego wybitnych 

mieszkańców, wybierając się w podróż w czasie i 

poznając historię Słupcy. 

 

Kolejna gra miejska 

 9 listopada mieliśmy niesamowitą przyjemność 

wziąć udział w organizo-wanym przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną quescie "Edward Fiszer o Słupcy 

opowiada", który poprowadził uczestników przez naj-

ważniejsze miejsca w Słupcy. Rozwiązując różnorod-

ne zadania questowe, młodzież odkrywała tajemnice 

miasta i poznawała historię, która tkwi w jego 

korzeniach. Na koniec czekała nagroda - skrzynia 

pełna skarbów - chwila triumfu i satysfakcji za wszelkie wysiłki włożone w rozwiązanie 

zagadek! 

 

Zbiórka krwi 

  22 listopada 2023 roku ,na sali gimnastycznej naszej szkoły, odbyła się druga 

zbiórka krwi koordynowana przez RCKiK w Kaliszu. 

Do oddania krwi zgłosili się nie tylko uczniowie naszej 

szkoły, ale także inne, zainteresowane osoby ze Słupcy 

i okolic. Bardzo dziękujemy wszystkim osobom, które 

włączyły się w akcję i ofiarowały najcenniejszy lek, 

jakim jest krew. 

   

Uczniowie podczas gry miejskiej 

Uczniowie podczas gry miejskiej 

 

Uczniowie 4a chętni do oddania krwi 
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Akcja Międzypokoleniowa 

  W grudniu uczniowie naszej szkoły 

uczestniczyli w kolejnej części projektu „Akcja 

międzypokoleniowa”. Razem z członkami klubu 

„Odrodzenie” i Uniwersytetu Trzeciego Wieku, 

wykonali ozdoby świąteczne, które przekażą na aukcję 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

 

 

Warsztaty dla uczniów SOSW 

  18 grudnia uczniowie z naszej szkoły 

zorganizowali warsztaty dla uczniów SOSW w Słupcy, 

podczas których wspólnie przygotowywali stroiki i 

ozdoby świąteczne. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W tym roku uczniowie LO ponownie nie zawiedli swoich kolegów z SOSW w Słupcy. 

Każda klasa przygotowała wyjątkowy prezent a Mikołaj dostarczy je pod choinkę 

podopiecznym ośrodka. 

 

Udział w Marszu „Otwórz Oczy na Autyzm” 

  4 kwietnia kolejny już raz młodzież słupeckiego liceum (klasa 2e) wzięła 

udział w Marszu Otwórz Oczy na Autyzm, który odbywa się na ulicach naszego miasta. 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie LO podczas 

warsztatów 

Warsztaty w SOSW i wspólne świętowanie 

Klasa 2e podczas marszu 

 



LO wychodzi poza mury 

 
 

7

7 

Akcja Żonkile #ŁączyNasPamięć 

  19 kwietnia po raz kolejny nasze LO  włączyło się do Akcji Żonkile. Akcja 

„Żonkile” ma na celu upamiętnienie powstania w getcie warszawskim, które wybuchło 

19 kwietnia 1943 roku. Akcję organizuje Muzeum Historii Żydów Polskich Polin. 

Żonkile symbolizują pamięć, szacunek i nadzieję. Związane są z postacią Marka 

Edelmana, jednego z przywódców powstania, który w rocznicę powstania w getcie 

warszawskim składał bukiet żonkili pod Pomnikiem Bohaterów Getta. Na tę okazję 

przygotowaliśmy  symboliczne papierowe 

żonkile oraz wystawę poświęconą powstaniu. 

W tym dniu na zaproszenie pani Beaty Czerniak 

udaliśmy się również do Muzeum Regionalnego 

w Słupcy. Młodzież z klasy 3b obejrzała 

wystawę „Z najlepszej woli i zgodnie z prawdą” 

poświęconą ocalonemu z Zagłady słupeckiemu 

Żydowi Dawidowi Lajze-rowi. O słupeckich 

Żydach i ich historii opowiedziała bardzo 

ciekawie pani Beata Czerniak. 

 

Sprzątanie świata 

  13 kwietnia, w sobotni poranek 

młodzież LO, pod opieką pani Mirosławy 

Błaszczak (nauczyciela geografii) pomagała 

w sprzątaniu plaży nad Jeziorem Słupeckim. 

  

 

 

 

 

 

 

Drzwi Otwarte w LO 

  23 marca, odwiedziło nas liczne grono  uczniów klas ósmych z okolicznych 

szkół podstawowych powiatu słupeckiego. Na naszych gości czekali w gotowości 

nauczyciele oraz uczniowie LO, którzy przygotowali wiele ciekawych informacji oraz 

niezapomnianych atrakcji specjalnie na ten dzień. Na samym początku ósmoklasiści 

zostali zapoznani z ofertą edukacyjną szkoły, która, w związku ze staraniami 

poczynionymi przez dyrekcję oraz organ prowadzący, w tym roku prawdopodobnie 

zostanie poszerzona o nowy wojskowy profil do wyboru. Członkowie zespołu 

promocyjnego przedstawiali także pokrótce kryteria naboru oraz zapoznawali 

z działalnością szkoły t.j. informowali o projektach naukowych oraz językowych, 

współpracy z uczelniami, imprezach szkolnych, działalności Samorządu oraz wielu 

innych. Ponadto odwiedzający mieli też możliwość porozmawiania z przedstawicielami 

Młodzież LO podczas Akcji Żonkile 

Uczennice LO wraz z p. Błaszczak 
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pobliskiej bazy wojskowej z Powidza oraz sprawdzenia swoich umiejętności 

strzeleckich. 

 

 
Promocja nowej klasy wojskowej w naszej szkole 

Po spotkaniu informacyjnym ósmoklasiści mieli okazję zwiedzić szkołę. Uczestniczyli 

w pokazach multimedialnych i doświadczeniach z chemii, czy mogli sobie zmierzyć 

ciśnienie w klasie biologii. Dużym zainteresowaniem młodych gości cieszyły się 

łamigłówki językowe oraz matematyczne. W szkolnej kawiarence czekały na nich 

pyszne ciasta oraz napoje. Najcenniejszy dla ósmoklasistów był jednak bezpośredni 

kontakt z uczniami liceum, którzy w tym dniu wcielili się w rolę przewodników i z dużą 

życzliwością podzielili się z odwiedzającymi swoimi doświadczeniami z codziennego 

życia szkolnego. To dzięki temu wszystkiemu ósmoklasiści mieli okazję poczuć 

niepowtarzalną atmosferę naszej szkoły. Mamy wszelkie podstawy ku temu, 

aby tegoroczny Dzień Otwarty uznać za więcej niż udany! 

 

 
Spotkanie przyszłych licealistów z panią dyrektor Urszulą Radosiewicz 
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Dzień Karier 

  10 kwietnia w Kazimierzu Biskupim jako szkoła braliśmy udział w Dniu 

Kariery. Prezentowaliśmy nasze liceum i promowaliśmy nową klasę o profilu 

przygotowania wojskowego. 

           
Uczniowie LO podczas promocji szkoły      Plakat promujący klasę wojskową 

 

8 edycja konkursu j. angielskiego „Let’s revise together!” rozstrzygnięta! 

  To już ósma edycja konkursu języka angielskiego „Let’s revise together!” 

organizowanego dla uczniów klas ósmych ze szkół podstawowych. W kwietniu 

mieliśmy przyjemność gościć naprawdę liczne grono ósmoklasistów z całego powiatu. 

Mury naszego liceum odwiedziło 24 uczniów szkół podstawowych z Ciążenia, 

Ostrowitego, Giewartowa, Cienina Zabornego, Strzałkowa, Lądku, no i oczywiście SP1 

i SP3 Słupca. W ramach powtórki do egzaminu z j. angielskiego uczniowie 

rywalizowali w 3-osobowych drużynach w ośmiu oddzielnych konkursach. Różnice 

po podsumowaniu wyników były naprawdę niewielkie, jednak to następujące drużyny 

zdobyły miejsca na podium: I miejsce SP nr 3 Słupca w składzie: Aleksander Gotowała, 

Mikołaj Kaczmarek, Jakub Kaczorowski; II miejsce: ZSP Lądek w składzie: Michalina 

Kolańska, Antonina Micha-

lak, Nadia Warczygłowa; 

III miejsce: ZSP Cienin 

Zaborny w składzie: Miko-

łaj Loritz, Adam Adam-

czyk, Mateusz Sarbak. 

 

 

 

 

 

 

 

 Uczestnicy konkursu z języka angielskiego 



Wolontariat 

 

8

0 

Wolontariat 

 

  10 września podczas Festynu charytatywnego #gramydlaArka swoją cegiełkę 

dołożyła grupa młodzieży naszego LO wraz z opiekunką Beatą Stawska. Cieszymy się, 

że mogliśmy pomóc choć trochę . 

 
Zbiórka żywności z SOSW i Bankiem Żywności 

 

Przedświąteczna zbiórka żywności 

  25 listopada, w sobotnie przedpołudnie uczniowie naszej szkoły: Natalia 

Nagórska, Martyna Nowaczyk, Zuzanna Piasecka, Bartosz Hercyk, Oliwier Janaszak, 

Gabriel Kuchowicz i Jakub Rutkowski wraz z nauczycielkami Jolantą Biadasz oraz 

Mirosławą Błaszczak wzięli udział w przedświątecznej zbiórce żywności 

organizowanej przez Bank Żywności w Koninie. Udało nam się zebrać pokaźną ilość 

artykułów  spożywczych, które przydadzą się potrzebującym w czasie świąt. Bardzo 

dziękujemy wszystkim osobom które nas wsparły, wrzucając do kosza chociaż mały 

drobiazg. Pamiętajmy, że z małych  rzeczy powstaje  coś wielkiego.  

 
Martyna Nowaczyk, Natalia Nagórska, Zuzanna Piasecka 

 

https://www.facebook.com/hashtag/gramydlaarka?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX2wW5SS3cLABj8OtI7Gx13ULY8ZMGOmngZ_YjMOXfche8ahMmrkvTgvU2mjFpRYKQlOkLPne9d1RKDCWhWjdoPye-LEeJ3IXGOrIXXotsiC5LpxrQaPTza8NLVhmD9MDeKyvMBkDKZXKpr9bfVWhKemk0HDWQyFUprn9k96rujUbjTSjohOC3QcXdptALE1BEU6cZyiv696r-sngPKeEbm&__tn__=*NK-R
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Spotkanie z wolontariuszkami ze Stowarzyszenia „Pokochaj Burka” 

  11.04.2024 w naszej szkole odbyło się spotkanie klas pierwszych z panią 

Karoliną Kobos i panią Anną Pyrzyk - wolontariuszkami ze Stowarzyszenia „Pokochaj 

Burka”. W trakcie prelekcji uczniowie dowiedzieli się jak działa stowarzyszenie. 

Ponadto wolontariuszki pokazały filmy oraz zdjęcia podopiecznych ze Schroniska 

dla Bezdomnych Zwierząt w Katarzynowie i zachęcały młodzież do adopcji zwierząt 

oraz pracy w charakterze wolontariuszy. Czas umilały uczniom dwa małe pieski, które 

były adoptowane ze schroniska przez jedną z wolontariuszek. Wszyscy byli bardzo 

zainteresowani i aktywnie uczestniczyli w spotkaniu. 

 

Spotkanie z wolontariuszami 

  17 kwietnia 2024 roku po raz drugi wolontariusze z Liceum 

Ogólnokształcącego odwiedzili Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słupcy. Z racji 

tego, że kwiecień jest miesią-

cem poświeconym tematyce 

Autyzmu, licealistki wzięły 

udział w zajęciach w klasach, 

w których są uczniowie z 

Autyzmem. Lekcje przeprowa-

dzone były przez następują-

cych nauczycieli: Ilonę Schoen, 

Monikę Jóźwiak, Darię 

Kuźmę, Annę Stoińską, Jolantę 

Rogalską, Monikę Gołębiak i 

Monikę Majewską.  

  

 

Dzień Dziecka z SOSW 

 4 czerwca uczennice ze szkolnego Koła Wolontariatu, 

służyły pomocą w obchodach Dnia Dziecka, w Szkolnym 

Ośrodku Wychowawczym w Słupcy, malując twarze 

uczestnikom święta. Jak widać zabawa była przednia. 

Podziękowania dla Mai Filipiak, Oliwii Nawrot, Małgorzacie 

Ślebiodzie, Julii Kujawie, Martynie Wardęckiej i Marcie 

Marszałkowskiej za poświęcony czas. 

 

 

 

Dziewczęta z wolontariatu podczas zabaw 

      z wychowankami SOSW w Słupcy     

Uczennice LO podczas spotkania w SOSW w Słupcy 
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 01.12.2023 zakończyła się akcja 

Rodacy-Bohaterom, której koordynatorem 

było Liceum Ogólnokształcące w Słupcy. 

W ramach tej edycji zbierano dary 

żywnościowe oraz pieniądze, które są 

przeznaczone dla kombatantów w Polsce i na 

Kresach, polskich środowisk kresowych 

(nauczycieli, seniorów, lokalnych działaczy), parafii, placówek edukacyjnych, domów 

polskich oraz hospicjum bł. ks. Michała Sopoćki w Wilnie, a także dla polskich rodzin 

wielodzietnych i osób żyjących w trudnych warunkach. Akcja zakończyła się sukcesem, 

ponieważ zgromadzono  wiele produktów, z których  uczniowie słupeckiego LO 

przygotowali 18 kompletnych paczek i wiele kartonów z żywnością (np. ryż, mąka, 

makaron, słodycze, artykuły higieniczne). Ponadto do szkolnych puszek zebrano 929 zł, 

za które zakupiono dodatkowe produkty  spożywcze do paczek. 

 

 W ramach różnych akcji na terenie 

miasta i powiatu  do czterech specjalnych 

puszek ze Stowarzyszenia Odra-Niemen 

zebrano 2468, 17 zł oraz 0,5 €. Społeczność 

LO w Słupcy składa serdeczne podzię-

kowania za współpracę : Parafii św. Waw-

rzyńca w Słupcy, Parafii pw. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Giewartowie, Parafii 

Nawiedzenia NMP w Ostrowie Kościelnym, 

Szkole Podstawowej Publicznej im. I. 

Kosmowskiej w Kotuni, Szkole Podstawowej 

Publicznej im. J. Janika w Koszutach, Szkole 

Podstawowej im. Unii Europejskiej w Trąb-

czynie i wszystkim ludziom o wielkich 

sercach, którzy włączyli się w akcję. 

 

Natalia Nagórska, Monika Biadasz, Aleksandra Koralewska i  

 

„Opatrunek na ratunek” 

  14.06.2024 w naszej szkole zakończyła się zbiórka środków opatrunkowych 

w ramach akcji „Opatrunek na ratunek” organizowanej przez Fundację Pomocy 

Humanitarnej „REDEMPTORIS MISSIO”. Zebraliśmy następujące  produkty:  bandaże 

dziane,  opaski elastyczne,  gazy opatrunkowe, kompresy jałowe i niejałowe, przylepce 

na rolce, maści, spraye do odkażania ran. Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie 

i pomoc. 
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Zbiórka na Burka 

  18.06.2024 w naszej szkole zakończyła się zbiórka pieniędzy, obroży, smyczy 

i suchej oraz mokrej karmy dla zwierząt będących pod opieką Stowarzyszenia 

„Pokochaj Burka”. Zebraliśmy dużo różnych 

produktów oraz  393 złote, za które zakupiliśmy 

dodatkowe smycze, obroże oraz jedzenie dla 

podopiecznych stowarzyszenia.  Artykuły przeka-

zaliśmy pani Karolinie Kanabus prezesowi 

Stowarzyszenia „Pokochaj Burka”. Dziękujemy 

wszystkim za zaangażowanie i pomoc. 

 

                                                          

 

 

 

   

                         

Szkolne Koło Wolontariatu 
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Nasi uczniowie 

 

Klasa 1a  

wychowawca: Anna Miśkiewicz 

Jakub Bogdański 

Dawid Bukowiecki 

Wiktor Cichocki 

Rafał Duszyński 

Zuzanna Dżygała 

Bartosz Furmaniak 

Julia Gałczyńska 

Franciszek Gola 

Aleksandra Graniczna 

Wiktor Guszczyński 

Fabian Kaszuba 

Oliwier Kościuszko 

Jan Kubiak 

Maciej Kubiak 

Tomasz Lewicz 

Marta Ligocka 

Krzysztof Maćkowski 

Kornelia Mamcarz 

Wiktor Masłowski 

Aleksandra Michalska 

Julia Molska 

Aleksandra Nawrocik 

Amelia Okoniewska 

Matylda Rucińska 

Eryk Ryźlak 

Alicja Sierszyńska 

Szymon Wojtyra 

Nikodem Wolicki 

Cezary Wolniakowski 

Julia Zaradzka 

Kacper Zastawa 

 

Klasa 1b  

wychowawca Emilia Gilewska 

Kinga Biernacik 

Beata Budzińska 

Dawid Burzyński 

Kacper Gaca 

Martyna Górecka 

Magdalena Górska 

Bartosz Górski 

Kalina Janiszewska 

Adam Kaczmarczyk 

Marta Karolak 

Maja Kędzia 

Zuzanna Klose 

Gabriela Kruk 

Kacper Ksycki 

Filip Leśnik 

Hubert Markiewicz 

Szymon Mech 

Kamil Michalak 

Wojciech Możejko 

Karolina Opłatkowska 

Maja Różańska 

Oskar Semrał 

Julia Szymfeld 

Aleksander Świderski 

Aleksandra Świtalska 

Amelia Tulikowska 

Małgorzata Wawrzyniak 

Dagny Wesołowska 

Nadia Wrotecka 

Dawid Wtulich 

Zuzanna Zastawa 

Antonina Zielińska 
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Klasa 1c  

wychowawca Jolanta Biadasz 

Monika Biadasz 

Wiktoria Boguś 

Svitlana Chepela 

Hanna Ciskowska 

Malwina Filipczak 

Wiktoria Gmyrek 

Maria Halaba 

Iga Ławniczak 

Natalia Nagórska 

Martyna Nowaczyk 

Marcel Olszewski 

Stanisław Ostrowski 

Maja Pawłowska 

Zuzanna Piasecka 

Julia Radolak 

Julia Samulczyk 

Anna Sąsiadek 

Dorota Sęk 

Wiktoria Skrabucha 

Adrianna Soszyńska 

Martyna Szymańska 

Marcelina Tyrańska 

Gabriela Wilczyńska 

Gabriela Winter 

Oliwia Wolnicka 

Tymon Zawrot 

Julia Ziółkowska 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa 1d  

wychowawca Wioletta Nyszler 

Kornelia Adryan 

Klaudia Badalewska 

Jakub Bartkowiak 

Michał Bereszyński 

Agata Dubczak 

Marta Fekner 

Paulina Górzna 

Nina Janiak 

Igor Janusz 

Fabian Kędziora 

Klaudia Kurczewska 

Maria Maciejewska 

Jakub Maciejewski 

Rafał Maćkowiak 

Jakub Majewski 

Michalina Maniak 

Mikołaj Matuszewski 

Natan Matuszewski 

Oliwia Okoniewska 

Justyna Pawlak 

Paulina Pietryga 

Natasza Podbielniak 

Marcel Popielarski 

Vanessa Przepióra 

Aleksandra Rogalska 

Amelia Sawuć 

Patrycja Sroka 

Zofia Walczak 

Aleksandra Walerczyk 

Julia Wieczorek 

Rozalia Wujczyk 

Kalina Ziółkowska 

Jakub Żabka 
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Klasa 2a  

wychowawca Mirosława Błaszczak 

Antoni Andrzejewski 

Piotr Bartczak 

Nikodem Dobersztyn 

Szymon Dzwoniarski 

Julia Frątczak 

Oliwier Janaszak 

Franciszek Jasiński 

Mikołaj Kaliski 

Kacper Kin 

Amelia Kluczyńska 

Wiktoria Kubicka 

Gustaw Malczewski 

Mateusz Michalak 

Marcel Pietrowicz 

Amelia Piotrowska 

Mateusz Rąbczewski 

Szymon Rozpendowski 

Jakub Rutkowski 

Kacper Skowroński 

Piotr Stadnik 

Igor Szczepankiewicz 

Zofia Szkudlarek 

Maja Śmigielska 

Kinga Tylska 

Julia Wężniejewska 

Jacek Ziemski 

 

Klasa 2b  

wychowawca Mariola Pietrowicz 

Roksana Bartczak 

Sabina Budkowska 

Marcel Dębiński 

Antoni Giszter 

Wojciech Grajek 

Alicja Gulczyńska 

Bartosz Hercyk 

Mateusz Kłaniecki 

Jakub Kopczyński 

Maja Kowalikowska 

Adam Kozielski 

Gabriel Kuchowicz 

Dominika Kwitowska 

Gabriel Majewski 

Wiktoria Olejniczak 

Łucja Piech 

Nicole Rosadowska 

Kornelia Staszak 

Wiktoria Szemplińska 

Nadia Śmiechowska 

Gabriela Woźniak  

Łukasz Wszelaki 
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Klasa 2c  

wychowawca Ewa Dziwulska 

Jonasz Andrzejewicz 

Paulina Byczkowska 

Maja Chałas 

Aleksander Glapa 

Jan Golimowski 

Tomasz Górecki 

Alicja Gruszczyńska 

Wiktoria Jakubowska 

Matylda Karolak 

Michał Koziorowski 

Zuzanna Kujawa 

Marcelina Kuźma 

Dominika Lenartowska 

Zuzanna Leśniewicz 

Julia Marańda 

Aleksandra Matuszak 

Bartosz Nowak 

Mikołaj Polak 

Oliwia Ratajkowska 

Karolina Skorniak 

Amelia Sobczak 

Aleksandra Somerfeld 

Oliwia Strugała 

Wiktoria Suska 

Amelia Tykwa  

Dominik Wesołek 

 

 

 

Klasa 2d  

wychowawca Monika Magiera-Ładowska 

Michalina Bartosiewicz 

Michalina Ciesielska 

Jeremiasz Cybulski 

Wiktoria Domaradzka 

Marietta Druchlińska 

Kamil Działak 

Maja Filipiak 

Julia Gabriel 

Małgorzata Górniak 

Nataniel Górniak 

Maria Hałas 

Anna Konieczka 

Julia Kujawa 

Wiktoria Kujawa 

Martyna Kuśmirek 

Marta Marszałkowska 

Agnieszka Mnich 

Gabriela Mroczkowska 

Oliwia Nawrot 

Martyna Połocka 

Olga Półról 

Wiktoria Puszyńska 

Amelia Samulczyk 

Małgorzata Ślebioda 

Kira Tronchuk 

Oliwia Tylman 

Gabriela Urbaniak  

Martyna Wardęcka 
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Klasa 2e  

wychowawca Henryk Szurek 

Karina Adamczyk 

Martyna Barańska 

Maciej Barański 

Aleksandra Beser 

Wioletta Czajkowska 

Eryk Dobrochowski 

Maria Grobelna 

Wiktoria Jankowska 

Hubert Jaskulski 

Agata Karolewska 

Aleksandra Kasprzyk 

Aleksandra Koralewska 

Mateusz Koziorowski 

Miłosz Król 

Klaudia Kwiatkowska 

Daria Lysenko 

Oliwia Marszałek 

Jakub Olek 

Dominik Pawlak 

Zuzanna Perlińska 

Aleksandra Przygoda 

Zuzanna Rdesińska 

Zuzanna Sikorska 

Lena Smolarkiewicz 

Bartosz Szagała 

Antoni Tritt  

Blanka Wawrzyniak 

Klasa 3a  

wychowawca Renata Bartczak 

Bartosz Andrzejak 

Mateusz Drop  

Aleksander Forycki 

Sandra Goińska 

Mikołaj Grześkiewicz 

Hubert Jankowski 

Franciszka Kosmowska 

Anna Koziorowska 

Wojciech Leśniowski 

Malwina Majewska 

Martyna Mielcarek 

Bartosz Nowak 

Jakub Nowicki 

Szymon Olejniczak 

Julia Olszewska 

Piotr Paterek 

Hubert Półrolniczak 

Julia Roszak 

Mateusz Sąsiadek 

Monika Springel 

Szymon Strzyżewski 

Szymon Sypniewski 

Kacper Walczak 

Alicja Wierzchowiecka 

Patrycja Woźniak 
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Klasa 3b  

wychowawca Joanna Sobutka 

Jakub Barański 

Norbert Borowski 

Oliwia Byczkowska 

Gabriela Drewniacka 

Antonina Dyncer 

Julia Dzikiewicz 

Jakub Kaczmarek 

Wiktoria Krawczyńska 

Klaudia Liczycka 

Olivia Łętowska 

Malwina Majchrzak 

Klaudia Maniak 

Anna Pikos 

Zuzanna Podgórna 

Marcelina Przybylska 

Julia Przybył 

Oliwia Stachowiak 

Oliwia Stachowiak 

Michalina Szymańska 

Jessica Teodorczyk 

Anna Wisła  

Julia Wittig 

 

 

 

 

 

Klasa 3c  

wychowawca Edyta Bednarska-Korus 

Kornelia Adamczyk 

Karolina Binięda 

Marta Burdzińska 

Martyna Chmielecka 

Alicja Chojnacka 

Oliwier Dobrychłop 

Matylda Górczyńska 

Maja Jakubowska 

Wiktoria Janiszewska 

Gabriela Jaroszewska 

Maja Jercha 

Wojciech Kanclerz 

Jakub Kupny 

Bartosz Molenda 

Alicja Namysłowska 

Dominika Osowczyk 

Martyna Pogorzelska 

Nicoletta Prokop 

Jan Pyrzyk 

Martyna Ratajczyk 

Filip Rybarczyk 

Amelia Szczap 

Anna Tomaszewska 

Natalia Tylska 

Miłosz Wojtyra 

Amelia Wrotecka 
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Klasa 4a  

wychowawca Marzena Wojtkowiak 

Kacper Broniarczyk 

Karolina Bryska 

Julia Czechowska 

Jakub Drewniacki 

Krystian Dzwoniarski 

Adam Fekner 

Kacper Filipowski 

Marta Foszpaniak 

Patrycja Janowska 

Bartosz Karolak 

Zofia Kasprzyk 

Julita Kotów 

Jakub Kwaśny 

Kamil Marciniak 

Oliwia Mućka 

Kacper Okoniewski 

Oliwia Osowiec 

Zuzanna Pułról 

Kinga Sieczka 

Kacper Sikorski 

Zofia Sroka 

Dominik Stadnik 

Wojciech Strzelczyk 

Patryk Szygenda 

Dominik Szymankowski 

Wiktor Ślebioda 

Mikołaj Śmiechowski 

Weronika Śniegowska 

Jakub Tomczak 

Hubert Woźniak 

Norbert Wróbel 

Daria Zakan 

Piotr Ziemski 

Klasa 4b  

wychowawca Anna Halaba 

Kacper Andrzejewski 

Olaf Andrzejewski 

Kiara Baśkiewicz 

Wiktoria Ciesielska 

Bartosz Glapa 

Amelia Imbiorowicz 

Aleksandra Jóźwiak 

Zuzanna Kopaczewska 

Aleksandra Koperska 

Anna Maciejewska 

Maja Mikuła 

Wiktor Olejniczak 

Julia Przybylska 

Amelia Rutkowska 

Wiktoria Sobczak 

Karolina Daria Sobieraj 

Maciej Sobutka 

Agnieszka Szczepaniak 

Greta Szymfeld 

Kalina Maria Wiatrowska 

Julian Wrotecki  

Daria Żak 
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Klasa 4c  

wychowawca Monika Tykwa 

Alicja Albanowska 

Nikola Banaszak 

Kamila Becelewska 

Olga Błaszczak 

Dominik Czerniejewski 

Zuzanna Depczyńska 

Antoni Górski 

Sandra Harwozińska 

Beata Kaczmarek 

Anita Kazuś 

Kacper Kaźmierczak 

Zofia Królikowska 

Julia Łęcka 

Olga Matuszak 

Klaudia Paszek 

Joanna Pilarczyk 

Angelika Pilarska 

Jagoda Piwowarczyk 

Maja Przybylska 

Wiktoria Przybylska 

Kinga Sikorska 

Zuzanna Walkowiak 

Laura Wiśniewska 

Dagmara Woźniak 

Filip Woźniak 

Sylwia Wrzos 
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